

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v platnom znení

Čl. I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ

Mesto Košice, Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice
zastúpené: Ing. Jaroslav Polaček, primátor
IČO : 00691135
DIČ : 2021186904
IČ DPH : SK20221186904
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN : SK72 5600 0000 0004 4248 6001

1.2. Zhotoviteľ

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.
so sídlom Južné nábrežie 13, Košice
zastúpený: Ing. Peter Vrábek, PhD. - konateľ
IČO : 44518684
DIČ : 2022722075
IČ DPH : SK2022722075
Bankové spojenie : VÚB, a. s.
IBAN : SK51 0200 0000 0030 7256 6955

Čl. II. Predmet zmluvy

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo (ďalej aj ako "ZoD") pre objednávateľa vyhotoví nasledovné dielo:
- a) Rekonštrukcia bytu č. 8, na 3. poschodí, v bytovom dome so súp. číslom 1102, na ul. Bocatiova 14, Košice, počet izieb: 2, výmera bytu: 48,26 m²,
 - b) Rekonštrukcia bytu č. 16, na 6. poschodí, v bytovom dome so súp. číslom 625, na ul. Hlinkova 19, Košice, počet izieb: 2, výmera bytu: 39,04 m²,
 - c) Rekonštrukcia bytu č. 4, na 1. poschodí, v bytovom dome so súp. číslom 179, na ul. Sokolovská 5, Košice, počet izieb: 1, výmera bytu: 28,18 m².
- Realizácia diela sa uskutoční v súlade so schválenými projektmi, ktoré sú uvedené ako východiskové podklady v bode 2.4. tejto zmluvy.
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastné nebezpečenstvo v súlade s projektom stavby a v súlade so všetkými právnymi predpismi a technickými normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje že riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu. Dielo sa bude odovzdávať v zmysle článku IX. tejto ZoD.

2.4. Východiskové podklady k predmetu ZoD:

- a. projektová dokumentácia pre ohlásenie stavebných úprav
"Rekonštrukcia bytu – č. 8, na 3. poschodí - ul. Bocatiova 14, Košice" vyhotovený

"Rekonštrukcia bytu č. 16, na 6. poschodí- ul. Hlinkova 19, Košice" vyhotovený

"Rekonštrukcia bytu č.4, na 1. poschodí- ul. Sokolovská 5, Košice" vyhotovený
- b. ohlásenie stavebných úprav:
 - č. MK/A/2022/11067-02/I/KOC zo dňa 11.02.2022 pre byt č.8, na 3. poschodí v bytovom dome na ulici Bocatiova 14, Košice,
 - č. MK/A/2022/11069-02/I/KOC zo dňa 11.02.2022 pre byt č. 16, na 6. poschodí v Bytovom dome na ulici Hlinkova 19, Košice,
 - č. MK/A/2022/10971-02/II/SOM zo dňa 09.02.2022 pre byt č. 4, na 1. poschodí v Bytovom dome na ulici Sokolovská 5, Košice.
- c. položkovitý rozpočet stavby pre byty špecifikované v bode 2.1. tohto článku zmluvy.

Čl. III. Čas plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

3.1.1 začať realizáciu diela do 5 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy

3.1.2 ukončiť dielo

- byt č. 8, na 3. poschodí v bytovom dome na ulici Bocatiova 14, Košice do 15.12.2022,
- byt č.16, na 6. poschodí, v bytovom dome na ulici Hlinkova 19, Košice do 31.10.2022,
- byt č.4, na 1. poschodí, v bytovom dome na ulici Sokolovská 5, Košice do 15.09.2022.

3.2. Dodržanie času vykonania diela zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve.

3.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie bez väd a nedorobkov pred časom plnenia dohodnutým v Čl. III. bod 3.1.2 tejto ZoD, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať v ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.

3.4 Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objednávateľa zápisom do stavebného denníka o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje zhotovovanie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania odovzdania diela.

3.5 Ak zhotoviteľ pre prekážky na strane objednávateľa, alebo v dôsledku okolností, ktoré nebolo možné predvídať v čase uzavretia tejto zmluvy (vyššia moc — napr. pandémie) nebude môcť plynule alebo vôbec vykonávať práce na zhotovovaní diela, termín ukončenia prác sa predĺži o počet dní, počas ktorých sa nemohli realizovať práce na diele alebo jeho časti. O dobu zdržania sa predĺži termín dokončenia diela. Uvedená skutočnosť bude náležite preukázaná a zapísaná v stavebnom denníku.

Čl. IV.

Miesto plnenia

4.1. Miestom plnenia je adresa bytov podľa Čl. II. tejto ZoD.

Čl. V.

Cena za dielo

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu Čl. II tejto ZoD je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona o cenách č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je doložená položkovitým rozpočtom stavebných úprav bytov, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. I k tejto zmluve.

Celková cena za dielo je vo výške:

BYT/ADRESA	cena bez DPH/€
byt č.8/3. posch., Bocatiova 14, Košice	30.306,57 €
byt č.16/6. posch., Hlinkova 19, Košice	28.377,30 €
byt č. 4/1 posch., Sokolovská 5, Košice	19.649,61 €
SPOLU	78.333,48 €

5.2. Takto dohodnutá celková cena diela určená podľa položkovitého rozpočtu stavby je konečná a nemenná a obsahuje všetky náklady podľa bodu 5.1. zmluvy, spojené s obstaraním predmetu zmluvy.

5.3. K faktúram bude uplatňovaná DPH v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 222/2004 Z. z.") vrátane aplikácie 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. upravujúceho prenos daňovej povinnosti v prípade dodania stavebných prác vrátane dodania stavby alebo jej časti, ktoré patria do sekcie F osobitného predpisu (štatistická klasifikácia produktov podľa činnosti - klasifikácia CPA).

5.4. Cena podľa Čl. 5.1. je stanovená podľa položkovitého rozpočtu stavby výlučne za zhotovenie diela. Cenu diela podľa Čl. 5.1. tejto zmluvy je možné meniť výlučne len v prípadoch výraznej zmeny cien vstupných surovín alebo v prípade požiadavky objednávateľa o vykonanie prác navyše oproti zmluve, a to len na základe dohody zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve.

Čl. VI.

Platobné podmienky

6.1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe daňových dokladov - faktúr, ktoré budú predkladané spolu so súpisom skutočne zrealizovaného rozsahu vykonaných prác alebo dodávok potvrdených odborným technickým dozorom objednávateľa.

- 6.2. Zhotoviteľ vystaví objednávateľovi faktúru na základe oboma zmluvnými stranami odsúhlaseného súpisu vykonaných prác, osobitne za každý byt. Zmluvné strany sa zaväzujú, že si poskytnú potrebnú súčinnosť pri odsúhlasení vykonaných prác. Zhotoviteľ pripraví a predloží na odsúhlasenie súpis vykonaných prác za vykonané práce. Objednávateľ odsúhlasí predložený súpis prác, prípadne navrhne zmeny najneskôr štvrtý pracovný deň od predloženia súpisu. V prípade vystavenia jednej faktúry, musí byť zrejme rozčlenenie nákladov vynaložených pre každý byt samostatne.
- 6.3. Splatnosť vystavených faktúr je 30 kalendárnych dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.
- 6.4. Faktúra musí zároveň obsahovať všetky náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj len „zákon o DPH“). Súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený technickým dozom objednávateľa.
- 6.6. Bezodôvodne odmietnutie prevzatia diela nemá vplyv na splatnosť faktúr a povinnosť zaplatiť dielo v zmysle dohodnutých zmluvných podmienok.

Čl. VII.

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto ZoD bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto ZoD, podľa projektu stavby, podľa podmienok stavebného povolenia/ohlásenia, podľa technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán, ako aj rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a pri plnení predmetu tejto ZoD postupovať s odbornou starostlivosťou.
- 7.2. Zmluvné strany si dohodli záručnú dobu 24 mesiacov na materiál a 3 roky na vykonané práce. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela uvedeného v protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 7.3. Dielo má vady, ak nie je zhotovené v súlade s podmienkami stanovenými v Čl. VII. bod 7.1. tejto ZoD, a ak nezodpovedá podmienkam v stavebnom povolení/ohlásení. Vadou sa pre účely tejto zmluvy rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených v tejto ZoD, v projekte stavby, v technických normách a v právnych predpisoch. Za vady sa pre účely odovzdania a prevzatia diela považujú aj chýbajúce alebo neúplné doklady, ktoré je zhotoviteľ povinný doložiť ku dňu odovzdania a prevzatia diela.
- 7.4. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať, aby zhotoviteľ bezplatne odstránil vady diela.
- 7.5. Za záručné vady diela nebudú považované vady, ktoré vznikli z dôvodu úmyselného alebo neúmyselného poškodenia, nesprávneho zaobchádzania, zanedbaním údržby, alebo z dôvodu nepovolenej manipulácie.
- 7.6. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistil, najneskôr do 10-tich pracovných dní od ich zistenia.
- 7.7. Zhotoviteľ nastúpi do 5-tich pracovných dní po uplatnení oprávnenej reklamácie a okamžite začne s odstraňovaním vady. Termín odstránenia vady diela musí byť dohodnutý písomnou formou. Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela v dohodnutom termíne, alebo neodstráni vady diela správne, objednávateľ je oprávnený zabezpečiť odstránenie vád diela prostredníctvom tretej osoby, a to na náklady zhotoviteľa.

- 7.8. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené porušením povinnosti zo strany objednávateľa.
- 7.9. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých popiera, odstránenie, ktorých však neznesie odklad. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť náklady, spojené s odstránením takýchto väd. V prípade, ak dodatočne vyjde najavo, že za tieto vady zodpovedá zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný nahradiť objednávateľovi náklady vynaložené na odstránenie väd, za ktoré zodpovedal v rozsahu záručných podmienok, v lehote do 3 dní od preukázania zodpovednosti za vady diela.
- 7.10. Záručná doba neplynie po dobu odo dňa riadneho uplatnenia vady diela objednávateľom do dňa jej odstránenia zhotoviteľom.
- 7.11. O odstránení reklamácie sú povinní objednávateľ a zhotoviteľ urobiť záznam.
- 7.12. V prípade, ak objednávateľ v súlade s § 562 OBZ nereklamoval zjavné vady a nedorobky do skončenia záručnej doby, zaniká zodpovednosť zhotoviteľa za vady a nedorobky.

Čl. VIII.

Spolupôsobenie objednávateľa a zhotoviteľa

- 8.1. Objednávateľ zápisom do stavebného denníka odovzdá zhotoviteľovi stavenisko do 5-ich pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy. Staveniskom sa rozumie byť, v ktorom zhotoviteľ bude vykonávať stavebno-montážne práce súvisiace so zhotovením diela.
- 8.2. Zhotoviteľ vykoná dielo na vlastnú zodpovednosť a znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele. Zodpovednosť za škody na diele prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela.
- 8.3. Zhotoviteľ diela môže poveriť vykonaním celého diela alebo jeho časti inú osobu. Pri vykonávaní diela inou osobou má zhotoviteľ zodpovednosť, akoby dielo vykonával sám.
- 8.4. Zhotoviteľ pri realizácii predmetu ZoD je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 8.5. Zhotoviteľ je povinný počnúc odovzdaním staveniska viesť stavebný denník. Do stavebného denníka s dvoma (2) prepismi sa zapisujú všetky skutočnosti, vyplývajúce z tejto ZOD, najmä odovzdanie stavebných pripraveností, záznamy odborného technického dozoru objednávateľa a pod. Stavebný denník počas realizácie diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný.
- 8.6. Objednávateľ aj Zhotoviteľ sa zaväzujú, že poverené osoby budú určené najneskôr v deň odovzdania a prevzatia staveniska. Mená poverených osôb budú zaznamenané v odovzdávacom protokole staveniska.
- 8.7. Objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch (3) pracovných dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa. Objednávateľ má právo robiť si zo stavebného denníka fotokópie. Okrem stavbyvedúceho a odborného technického dozoru objednávateľa má právo vykonávať zápisy v stavebnom denníku zástupca zhotoviteľa projektu stavby a autorský dozor.

- 8.8. Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky tejto ZoD, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomných dodatkov k ZoD.
- 8.9. Zhotoviteľ zodpovedá za akékoľvek poškodenie, zničenie a stratu materiálu určeného na zhotovenie diela, za prípadné zranenie alebo usmrtenie osôb a za všetky škody vzniknuté haváriou, ku ktorým dôjde počas, alebo v dôsledku vykonania prác v rámci tejto ZoD.
- 8.10. Zhotoviteľ prehlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela a že sú mu známe všetky technické, kvalitatívne a iné podmienky nutné k realizácii zmluvného diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú pre realizáciu zmluvného diela potrebné. Zhotoviteľ prehlasuje, že má oprávnenie vykonávať pre objednávateľa dielo špecifikované v Čl. II tejto ZoD.
- 8.11. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.12. Zhotoviteľ je oprávnený po dobu realizácie stavebných prác na vlastné náklady používať sociálne zariadenie a pripojenia na elektrickú energiu (nachádzajúce sa v bytoch). V deň odovzdania staveniska (jednotlivého bytu) sa vykoná odpočet elektrickej energie a ostatných médií a po odovzdaní Diela (jednotlivého bytu) sa vykoná odpočet za účelom zistenia skutočnej spotreby elektrickej energie a ostatných médií.

Čl. IX.

Odovzdanie a prevzatie diela

- 9.1. Dielo sa považuje za ukončené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Dielo sa bude odovzdávať ako celok, v lehote podľa Čl. III. tejto ZoD. Pod pojmom celok sa rozumie konkrétny byt.
- 9.2. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť zápisom do stavebného denníka objednávateľovi 5 dní vopred, kedy bude dielo pripravené na odovzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia sú zmluvné strany povinné dohodnúť časový postup odovzdania a prevzatia diela tak, aby odovzdanie a prevzatie bolo ukončené v zmluvnej lehote. Konania o odovzdaní a prevzatí diela sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia zhotoviteľa, objednávateľa, a odborný technický dozor objednávateľa.
- 9.3. K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ najmä tieto doklady:
 - (a) opis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok od projektu stavby, vrátane projektu skutočného vyhotovenia stavby so zakreslenými zmenami potvrdené zhotoviteľom v jednom vyhotovení,
 - (b) osvedčenia o akosti použitých konštrukcií a materiálov, doklady o preukázaní zhody výrobkov pre stavbu,
 - (c) stavebný denník,
 - (d) revízie vyhradených technických zariadení (napr. elektroinštalácia, elektrické zariadenia a pod), tlakové skúšky,
 - (e) doklady o likvidácii a zneškodnení odpadov,
 - (f) návod na obsluhu, údržbu a starostlivosť.
- 9.4. Drobné odchýlky od projektu stavby, ktoré nemenia prijaté riešenie, neznižujú úžitkové vlastnosti diela, nezvyšujú cenu diela a boli zmluvnými stranami dohodnuté zápisom v stavebnom denníku, nie sú vadou. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný zakresliť do projektu skutočného vyhotovenia stavby.

- 9.5. Vady a nedorobky zistené pri odovzdaní diela odstráni zhotoviteľ na vlastné náklady. Rozsah vád a nedorobkov ako aj termín ich odstránenia si zmluvné strany dohodnú v protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 9.6. Dokladom o ukončení diela zhotoviteľom je protokol o odovzdaní a prevzatí diela, návrh ktorého pripraví zhotoviteľ. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela obsahuje predovšetkým vyhodnotenie akosti zhotoveného diela, konkrétny a podrobný súpis zistených vád a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že dielo preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov. Obsahom zápisu je tiež vyhlásenie objednávateľa, že súpis zistených vád je konečný a ich odstránením bude považovať dielo za ukončené a bez závad.
- 9.7. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že akákoľvek vada oznámená zhotoviteľovi po konaní odovzdávania diela, ktorá nebola uvedená v súpise zistených vád, sa bude považovať za záručnú vadu po odovzdaní diela. Odstránenie takýchto vád sa riadi podľa článku VII. tejto ZoD a nemá vplyv na celkové odovzdanie diela.
- 9.8. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela podpíšu všetci prítomní zástupcovia, ktorí sa zúčastnili na odovzdaní a prevzatí diela. Podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí diela všetkými prítomnými zástupcami je dielo ukončené.
- 9.9. Zhotoviteľ po ukončení stavby predloží objednávateľovi doklady pre potreby finančného zúčtovania stavby (vyčíslenie obstarávacích nákladov a pod.) a jeho zaradenia do majetku mesta Košice.

Čl. X.

Ostatné ustanovenia

- 10.1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto ZoD postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, slovenské technické normy a podmienky tejto ZoD.
- 10.2. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených zástupcov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 10.3. Ak dohody uzavreté podľa Čl. X. bod 10.2. budú mať vplyv na predmet ZoD, čas plnenia a ďalšie zmluvné záväzky, musia byť súčasťou tejto dohody aj spôsoby úpravy ceny a času plnenia vo väzbe na zmenu predmetu ZoD. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie písomného dodatku k tejto ZoD, ktorý sa po súhlasnom podpise obidvoch zmluvných strán stáva neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD.
- 10.4. Konštrukčné zmeny a zámeny materiálov oproti projektovej dokumentácii možno vykonať len po odsúhlasení v stavebnom denníku, na kontrolnom dni, resp. po dohode s objednávateľom.
- 10.5. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky písomnosti vzájomne adresované budú doručované poštou, alebo osobne oproti podpisu.

Čl. XI.

Prechod vlastníckeho práva

- 11.1. Objednávateľ sa stáva vlastníkom diela a znáša nebezpečenstvo vzniku škody na diele momentom pevného zhotovenia (namontovania) diela a jeho zaplattenia zhotoviteľovi.
- 11.2. Stavebný materiál a zariadenia potrebné na vykonanie diela zabezpečuje zhotoviteľ. Kúpna cena týchto vecí je súčasťou ceny za dielo. Zhotoviteľ je vlastníkom týchto vecí

až do ich zabudovania / namontovania a ich zaplattenia, s výnimkou zariadení, zaplattených objednávatelom pred ich zabudovaním.

- 11.3. Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na všetkých veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia celého diela objednávatelom.

Čl. XII.

Záverečné ustanovenia

- 12.1. V sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto ZoD.
- 12.2. Zmeny a doplnky tejto ZoD budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch strán, pričom sa tieto dodatky stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 12.3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 - položkový rozpočet stavby.
- 12.4. Na účely tejto zmluvy sa za riadne doručenie považuje každá zásielka zaslaná zmluvnej strane na adresu uvedenú v tejto zmluve, a to aj v prípade, keď si ju dotknutá zmluvná strana ako adresát odmietne prevziať, alebo márnym uplynutím odbernej lehoty (v tomto prípade sa za deň doručenia považuje deň, v ktorom uplynula odberná lehota). V prípade, že adresát nie je známy, adresa nie je skutočná, alebo sa zásielku z akéhokoľvek dôvodu nepodarí doručiť druhej zmluvnej strane, právne účinky doručenia nastávajú dňom, kedy sa zásielka vrátila späť odosielateľovi.
- 12.5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Keďže zmluva je zverejňovaná viacerými spôsobmi a oboma zmluvnými stranami, v súlade s § 5a ods. 13 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov, rozhodujúce pre nadobudnutie účinnosti je prvé zverejnenie zmluvy. O zverejnení zmluvy sa zmluvné strany vzájomne informujú. Zmluva nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni jej prvého zverejnenia.
- 12.6. Zmluva je vyhotovená v 4-och vyhotoveniach, z ktorých objednávatel' obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
- 12.7. Na znak súhlasu s obsahom tejto dohody ju účastníci podpisujú ako prejav ich slobodnej a vážne mienenej vôle.

V Košiciach, dňa

V Košiciach, dňa

Objednávatel':

Zhotoviteľ:

Mesto Košice

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

.....
Ing. Jaroslav Polaček, primátor

.....
Ing. Peter Vrábel, PhD., konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia bytov 3 HB - Bocatiova 14, Hlinkova 19, Sokolovská 5

Objekt:

02 - Hlinkova 19 / byt č. 16 / poschodie 6.

JKSO:

Miesto: Košice

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Bodnárová

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 377,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 377,30	20,00%	5 675,46

Cena s DPH

v EUR

34 052,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia bytov 3 HB - Bocatiova 14, Hlinkova 19, Sokolovská 5
 Objekt: 02 - Hlinkova 19 / byt č. 16 / poschodie 6.

Miesto: Košice
 Objednávateľ: Mesto Košice
 Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Dátum: 20.05.2022
 Projektant:
 Spracovateľ: Ing.Bodnárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **28 377,30**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 805,45
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				817,98
1	K	311275021.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3	m3	0,837	194,26	162,60
	VV		"103				
	VV		0,3*0,275*2,03		0,167		
	VV		"105 schodíky				
	VV		(0,9*1,655*0,15)+(0,9*1,655*0,3)		0,670		
	VV		Súčet		0,837		
2	K	342272021.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	5,109	21,98	112,30
	VV		"1.02				
	VV		0,89*2*2,87		5,109		
	VV		Súčet		5,109		
3	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	17,798	28,31	503,86
	VV		"1.03				
	VV		2,87*(1,665+0,65)		6,644		
	VV		"1.01				
	VV		2,77*2,19		6,066		
	VV		"1.05 primurovka				
	VV		(2,385*0,8)+(1,2*2,65)		5,088		
	VV		Súčet		17,798		
4	K	763170011.S	Montáž revízných dvierok pre steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	1,000	11,59	11,59
5	M	590160002601.S	Dvierka revízne vývesné šxl 400x600 mm-dodávka	ks	1,000	27,63	27,63
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 537,21
6	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,087	1,70	17,15
	VV		0,9*0,55		0,495		
	VV		0,87*0,55		0,479		
	VV		1,5*1,62		2,430		
	VV		2,05*1,62		3,321		
	VV		2,075*1,62		3,362		
	VV		Súčet		10,087		
7	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	39,110	3,25	127,11
8	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková	m2	39,110	12,51	489,27
9	K	61148111B	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením s penetráciou	m2	39,110	10,60	414,57
10	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	5,795	15,19	88,03
	VV		0,3*(0,55+0,9+0,55)		0,600		
	VV		0,3*(0,55+0,87+0,55)		0,591		
	VV		0,3*(1,62+1,5+1,62)		1,422		
	VV		0,3*(1,62+2,05+1,62)		1,587		
	VV		0,3*(1,62+2,075+1,62)		1,595		
	VV		Súčet		5,795		
11	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	139,025	2,38	330,88
12	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková	m2	119,856	10,17	1 218,94
	VV		139,025		139,025		
	VV		"odpočet obkladu				
	VV		-19,169		-19,169		
	VV		Súčet		119,856		
13	K	61248111B	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením s penetráciou	m2	139,025	10,14	1 409,71
	VV		"101				
	VV		2,77*(3,87+2,19+2*1,05)		22,603		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"103				
	VV		2,87*2*(3,85+4,475)		47,786		
	VV		"102				
	VV		2,87*2*(0,89+1,27)		12,398		
	VV		"104				
	VV		3,025*2*(2,95+5)		48,098		
	VV		"105				
	VV		2,385*2*(3,45+1,655)		24,351		
	VV		"odpočet dverí a otvorov				
	VV		-2*2*(0,8+2*0,6)-0,8*2		-9,600		
	VV		"odpočet okien				
	VV		-10,087		-10,087		
	VV		"105 schodíky				
	VV		(2*0,9*1,655)+2*(0,15*1,655)		3,476		
	VV		Súčet		139,025		
14	K	632001051.R	Penetračný náter pre potery a stierky	m2	4,092	1,97	8,06
	VV		"1.03 schody				
	VV		4*(0,23*1,21)		1,113		
	VV		"1.05 schodíky				
	VV		1,8*1,655		2,979		
	VV		Súčet		4,092		
15	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20	m3	0,056	124,60	6,98
	VV		"1.03 schody				
	VV		4*(0,23*1,21)*0,05		0,056		
	VV		Súčet		0,056		
16	K	63245028B	Cementová samonivelizačná stierka +s penetráciou	m2	26,780	12,25	328,06
	VV		39,11-12,33		26,780		
17	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	50,20	50,20
18	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía-dodávka	ks	1,000	48,25	48,25
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 223,45
19	K	94195500B	M+P+D Lešenia	m2	39,110	4,85	189,68
20	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	39,110	5,21	203,76
21	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,721	2,94	25,64
	VV		"1.01				
	VV		3,875*2,77		10,734		
	VV		-(0,7+0,9)*2		-3,200		
	VV		"1.04				
	VV		0,43*2,76		1,187		
	VV		Súčet		8,721		
22	K	962084122.S	Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr.do 50 mm, -0,10000t /byt.jadier/	m2	18,990	14,18	269,28
	VV		3*(2*1,49+0,875+2,475)		18,990		
23	K	965081812.R	Búranie soklíkov keramických	m	12,600	2,47	31,12
24	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	10,000	0,88	8,80
25	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,71	4,26
26	K	968062246.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	10,087	3,04	30,66
27	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6,400	23,08	147,71
	VV		2*(0,6+2*0,8+1)		6,400		
28	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	39,040	5,00	195,20
29	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	97,183	3,99	387,76
	VV		"101				
	VV		3*(2,87+2*1,05)		14,910		
	VV		"102				
	VV		0		0,000		
	VV		"103				
	VV		0		0,000		
	VV		"104				
	VV		3*2*(4,85+5)		59,100		
	VV		"105				
	VV		3*2*(3,45+1,72)		31,020		
	VV		3*(2*2,175+1,21)		16,680		
	VV		"odpočet dverí a otvorov				
	VV		-2*2*(0,8+2*0,6+1,21)-0,8*2		-14,440		
	VV		"odpočet okien				
	VV		-10,087		-10,087		
	VV		Súčet		97,183		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,343	10,72	121,60
31	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	45,372	7,51	340,74
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,343	13,88	157,44
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	113,430	0,44	49,91
34	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,343	10,81	122,62
35	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,343	1,21	13,73
36	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,343	159,00	1 803,54
37	K	979089712.S	Prenájom kontajneru	kompl	1,000	120,00	120,00
D 99 Presun hmôt HSV							226,81
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,050	37,49	226,81
D PSV Práce a dodávky PSV							14 555,31
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							476,00
39	K	711210100.S	Zhotovenie izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej s penetráciou	m2	6,740	8,32	56,08
VV "105+102					6,740		
VV 5,76+0,98							
40	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná - dodávka	kg	7,414	4,86	36,03
41	M	247710007710.S	Pás tesniaci, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	23,150	5,30	122,70
VV "105							
VV 2*(1,655+3,45)					10,210		
VV 4*1,655 "schodíky					6,620		
VV 2 "žľab					2,000		
VV "102							
VV 2*(1,27+0,89)					4,320		
VV Súčet					23,150		
42	K	711210110.S	Zhotovenie izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej s penetráciou	m2	20,739	4,52	93,74
VV (3,45+1,655)*2*2,385-(0,6*1,97+1,5*1,62)					20,739		
43	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná - dodávka	kg	22,813	4,86	110,87
44	M	247710007710.S	Pás tesniaci, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	8,400	5,30	44,52
VV 4*2,1					8,400		
45	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,639	2,60	12,06
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							3 877,27
46	K	7200	D+M ZTI + UK	kompl	1,000	3 877,27	3 877,27
D 766 Konštrukcie stolárske							6 470,59
47	K	766621400B	D+M zábradlia /do m.1,05/	ks	3,000	218,55	655,65
48	K	766621400R	D+M zábradlia /do m.1,03/ na schody	ks	1,000	237,85	237,85
49	K	766621421.S	Dodávka a montáž okna, šxv 900x550 mm vrátane parapetov a žalúzií	ks	1,000	228,20	228,20
50	K	766621422.S	Dodávka a montáž okna, šxv 870x550 mm vrátane parapetov a žalúzií	ks	1,000	224,69	224,69
51	K	766621423.S	Dodávka a montáž okna, šxv 1500x1620 mm vrátane parapetov a žalúzií	ks	1,000	588,73	588,73
52	K	766621424.S	Dodávka a montáž okna, šxv 2050x1620 mm vrátane parapetov a žalúzií	ks	1,000	779,75	779,75
53	K	766621425.S	Dodávka a montáž okna, šxv 2075x1620 mm vrátane parapetov a žalúzií	ks	1,000	790,25	790,25
54	K	767635010.R	D+M fólie na okná /do m.1,05/	ks	1,000	79,95	79,95
55	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových protipožiarňých do kovovej zárubne	ks	1,000	31,88	31,88
56	M	611650001101.S	Dvere vnútorné vchodové protipožiarne, šxv 800x1970 mm, vrátane kľučky a zámku-dodávka	ks	1,000	196,49	196,49
57	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	33,34	100,02
58	M	611610002201.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-800 mm, plné, vrátane kľučky a zámku /wc+kúpeľňa/-dodávka	ks	2,000	133,69	267,38
59	M	611610002301.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-800 mm, vrátane kľučky a zámku-dodávka	ks	1,000	133,69	133,69
60	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	4,000	8,35	33,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	611890003100.S	Prah dubový, dĺžka 600 mm-dodávka	ks	2,000	9,38	18,76
62	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 800 mm-dodávka	ks	2,000	15,75	31,50
63	K	766811014.S	Dodávka a montáž kuchynskej linky, vrátane dodávky drezu, ale bez dodávky spotrebičov	ks	1,000	1 630,73	1 630,73
64	K	766811805.S	Demontáž kuchynskej linky jestvujúcej, vrátane vynesenia a likvidácie spotrebičov	kpl	1,000	378,56	378,56
65	K	766821821.S	Demontáž vstavanej skrine - dvojkridlových -0,11000t	ks	1,000	13,40	13,40
66	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,139	0,80	49,71

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 150,68

67	K	769011420.S	Montáž radiálneho ventilátora plastového do kruhového potrubia veľkosť: 100	ks	1,000	12,85	12,85
68	M	429140005900	Ventilátor plastový 100-dodávka	ks	1,000	31,81	31,81
69	K	793539121.S	Zapojenie a uvedenie do prevádzky odsávacieho zariadenia	ks	1,000	42,45	42,45
70	M	554R420000800	Odsávač pár do kuchynskej linky-dodávka	ks	1,000	60,91	60,91
71	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,480	1,80	2,66

D 771 Podlahy z dlaždíc 488,22

72	K	771275106.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	1,936	21,93	42,46
	vv		1,21*4*(0,17+0,23)		1,936		
73	M	597740000900.S	Dlaždice keramické-dodávka	m2	2,130	18,25	38,87
	vv		1,936*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		2,130		
74	K	775413430.S	Montáž schodovej lišty	m	8,150	5,95	48,49
	vv		"1.03+1.05				
	vv		4,84+3,31		8,150		
75	M	611990002100.S	Lišta schodová, AL profil	m	8,232	6,91	56,88
	vv		8,15*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		8,232		
76	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	3,720	3,43	12,76
	vv		"101				
	vv		-				
	vv		"103				
	vv		-				
	vv		"102				
	vv		2*(0,89+1,27)		4,320		
	vv		"odpočet dverí				
	vv		-0,6		-0,600		
	vv		Súčet		3,720		
77	M	597740000900.S	Dlaždice keramické-dodávka	m2	0,409	18,25	7,46
	vv		3,72*0,1*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,409		
78	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu	m2	6,740	18,94	127,66
	vv		"105+102				
	vv		0,98+5,76		6,740		
79	M	597740000900.S	Dlaždice keramické-dodávka	m2	7,414	18,25	135,31
	vv		6,74*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		7,414		
80	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,699	3,90	18,33

D 775 Podlahy vlysové a parketové 437,25

81	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	14,300	2,90	41,47
	vv		2*(2,95+5)		15,900		
	vv		-2*0,8		-1,600		
	vv		Súčet		14,300		
82	M	611990004200.S	Lišta soklová -dodávka	m	14,443	3,16	45,64
	vv		14,3*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		14,443		
83	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	12,330	4,50	55,49
	vv		"1.04				
	vv		12,33		12,330		
84	M	611980003005	Podlaha laminátová-dodávka	m2	12,577	10,88	136,84
	vv		12,33*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		12,577		
85	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy-2 vrstvy	m2	24,660	0,76	18,74
	vv		12,33*2		24,660		
86	M	283230008600	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy /2 vrstvy/-dodávka	m2	26,140	0,64	16,73
	vv		25,378640776699*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		26,140		
87	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,149	38,85	122,34

D 776 Podlahy povlakové 752,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	4,070	3,21	13,06
89	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	21,080	2,90	61,13
	VV		"101				
	VV		(3,87+1,05)*2		9,840		
	VV		"103				
	VV		(3,85+4,475)*2		16,650		
	VV		"odpočet dverí				
	VV		-(0,8*2+0,6)-1,605*2		-5,410		
	VV		Súčet		21,080		
90	M	611990004200.S	Lišta soklová -dodávka	m	21,291	3,16	67,28
	VV		21,08*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		21,291		
91	K	77559214B	Montáž podložky tlmiacej penovej	m2	20,040	0,76	15,23
92	M	2832300086B	Podložka tlmiaca -dodávka	m2	21,240	2,41	51,19
	VV		20,621359223301*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		21,240		
93	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl	m2	20,040	6,30	126,25
	VV		103+101		204,000		
	VV		15,97+4,07		20,040		
94	M	284110004000	Podlaha PVC vinyl -dodávka	m2	20,641	20,15	415,92
	VV		20,04*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		20,641		
95	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	7,501	0,35	2,63
D 781			Obklady				768,16
96	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	19,169	18,42	353,09
	VV		"103				
	VV		(0,6*1,065)+(1,2*0,6)+(1,6*0,6)		2,319		
	VV		"105				
	VV		2*2*(3,45+1,67)		20,480		
	VV		-2*0,6-1,5*1,62		-3,630		
	VV		Súčet		19,169		
97	M	597640000801.S	Obkladačky keramické -dodávka	m2	21,086	18,90	398,53
	VV		19,169*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		21,086		
98	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,516	2,20	16,54
D 783			Nátery				101,15
99	K	783101812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	3,111	1,82	5,66
100	K	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	2,502	6,35	15,89
101	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	20,740	2,71	56,21
102	K	783902811.	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	2,502	9,35	23,39
D 784			Maľby				1 033,30
103	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	164,761	1,11	182,88
104	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	32,952	0,22	7,25
	VV		164,761*0,2		32,952		
105	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	39,110	4,16	162,70
106	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané, dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m	m2	164,761	1,60	263,62
107	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané, dvojnásobné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m	m2	164,761	2,53	416,85
	VV		119,856+39,11+5,795		164,761		
D M			Práce a dodávky M				2 727,48
D 21-M			Elektromontáže				2 727,48
108	K	210964324.S	Demontáž svetidla interiérového na strop vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	5,55	33,30
109	K	21-M-0	D+M ELI	kompl	1,000	2 694,18	2 694,18
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 289,06
110	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	19,36	1 239,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	HZS00012B	Stavebno montážne práce odborné v rozsahu viac ako 8 hodín-ELI	hod	2,000	25,01	50,02

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Hlinková 19, č.b.16, 6.poschodie, Košice

JKSÓ:
Miesto: Košice

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ:
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice

Projektant: Ing. Marek Pavlík, PhD.

Spracovateľ: Ing. Marek Pavlík, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.5.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 694,18
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	2 600,13	520,03
Cena s DPH v EUR			3 214,21

Projekt Spracovateľ

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Hlinková 19, č.b.16, 6.poschodie, Košice

Miesto: Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 04; Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

2 694,18

3 214,21

1 **Materiál**

1 715,89

2 040,26

2 **Montáž**

978,29

1 173,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hlinková 19, č.b.16, 6.poschodie, Košice

Objekt:

2 - Objekt

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

978,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	978,29	20,00%	195,66

Cena s DPH

v EUR

1 173,95

Ing. Marek Pavlík, PhD.

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Hlinková 19, č.b.16, 6.poschodie, Košice

Objekt:

2 - Objekt

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

978,29

1		210800105	Uloženie kábel medený voľný CYKY 3x2,5	m	270,000	0,84	226,80
2		210800106	Uloženie kábel medený voľný CYKY 3x1,5	m	195,000	0,84	163,80
3		210111011	Zapojenie zásuvka	ks	11,000	5,28	58,08
3		2101000003	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 16mm ²	ks	11,000	1,56	17,16
4		210190051	Montáž rozvádzača	ks	1,000	81,49	81,49
5		210220321	Montáž svorky na potrubie CU	ks	3,000	5,06	15,18
6		210110001	Zapojenie spínač- vrátane umiestnenia	ks	8,000	5,36	42,88
7		210200055	Montáž a zapojenie svietidla	ks	7,000	10,50	73,50
8		210120451	Montáž istič+RCD+SPD+zvonček	ks	12,000	5,70	68,40
9		974061010	Drážkovanie pre kabeláž - tehlové murivo	m	55,000	4,20	231,00

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Hlinková 19, č.b.16, 6.poschodie, Košice

Objekt:

Byt na ulici Hlinková 19, č.b.16, 6.poschodie, Košice

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Košice

KS:

Dátum:

20.05.2022

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant: Ing. Marek Pavlík, PhD.

IČO: 52731065

IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. Marek Pavlík, PhD. - - MPC-elektro

IČO: 52731065

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 715,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 621,84	20,00%	324,37

Cena s DPH

v EUR

2 040,26

Ing. Marek Pavlík, PhD.

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Hlinková 19, č.b.16, 6.poschodie, Košice

Byt na ulici Hlinková 19, č.b.16, 6.poschodie, Košice

Dátum: 20.05.2022

Projektant:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice Spracovateľ:

[illegible]

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :HLINKOVA 19, byt č.16/6 - ZDRAVOTECHNIKA + UK				Miesto:		Rozpočet:			
				JKSO :		Spracoval: DULNI			
				Dňa: 20.5.2022				Zmluva č.:	
Odberateľ: Mesto Košice						IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BPMK s.r.o., Južné nábrežie č.13				04001 Košice		IČO: 31679692		DIČ: 2020485500	
Projektant:						IČO:		DIČ:	
0				0		0			
0				0		0			

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	122,16	0,00	122,16	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00
2	PSV:	2 506,94	1 216,17	3 723,11	7	Murárske výpomocy	0,00	12 Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14	0,00 %	0,00
5	Súčet:	2 629,10	1 216,17	3 845,27	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	32,00
		17 Inžinierska činnosť	0,00
		18 Projektové práce	0,00
		19	0,00
		20 Súčet riadkov 16 až 19:	32,00
		E Celkové náklady	
		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	3 877,27
		22 DPH 20% z:	775,45
		23 DPH 0% z:	0,00
		24 Súčet riadkov 21 až 23:	4 652,72
		F Odpočet - prípočet	0

odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____

Odberateľ: Mesto Košice
 Projektant:
 Dodávateľ: BPMK, s.r.o , Južné nábrežie č. 13

Spracoval: DULNI
 JKSO :
 Dátum: 20.05.2022

Stavba : HLINKOVA 19, byt č. 16/6 - ZDRAVOTECHNIKA + UK

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	122,16	0,00	122,16	0,00112	0,006	0,720
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	122,16	0,00	122,16	0,00112	0,006	0,720
721 - Vnútná kanalizácia spolu:	717,87	0,00	717,87	0,02375	0,006	21,202
722 - Vnútný vodovod spolu:	450,95	0,00	450,95	0,07716	0,014	20,129
723 - Vnútný plynovod spolu:	200,98	0,00	200,98	0,00577	0,000	4,822
725 - Zariadenie predmety spolu:	619,61	586,82	1 206,43	0,05668	0,141	17,427
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	1 989,41	586,82	2 576,23	0,16336	0,161	63,580
734 - Armatúry spolu:	193,14	0,00	193,14	0,00243	0,000	3,375
735 - Vykurovacie telesá spolu:	324,39	629,35	953,74	0,11782	0,138	16,581
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:	517,53	629,35	1 146,88	0,12025	0,138	19,956
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 506,94	1 216,17	3 723,11	0,28361	0,299	83,536
OSTATNÉ spolu:	32,00	0,00	32,00	0,00000	0,000	80,000
Rozpočet celkom:	2 661,10	1 216,17	3 877,27	0,28473	0,305	164,256

Odberateľ: Mesto Košice
 Projektant:
 Dodávateľ: BPMK, s.r.o., južné nábrežie č. 13

Spracoval: DULNI
 JKSO :
 Dátum: 20.05.2022

Stavba : HLINKOVA 19, byt č.16/6 - ZDRAVOTECHNIKA + UK

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
1	013	971101020	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové, diamant. do žel.bet. stien priem.do 102-122 mm	2,000	ks	61,08	122,16		122,16	0,00056	0,00112	0,003	0,006	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				122,16			122,16		122,16		0,00112		0,006	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				122,16			122,16		122,16		0,00112		0,006	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE														
721 - Vnúťorná kanalizácia														
2	721	721100902	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 100	1,000	kus	9,31	9,31		9,31					20
3	721	721170955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	1,000	kus	46,19	46,19		46,19	0,00777	0,00777			20
4	721	721170962	Opr. PVC potrubia, prepojenie existujúceho potrubia D 63	1,000	kus	11,39	11,39		11,39	0,00053	0,00053			20
5	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	2,000	m	18,99	37,98		37,98	0,00203	0,00406			20
6	721	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	3,000	m	0,47	1,41		1,41			0,002	0,006	20
7	721	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	3,000	m	13,22	39,66		39,66	0,00038	0,00114			20
8	721	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	10,000	m	13,12	131,20		131,20	0,00040	0,00400			20
9	721	721211607	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 700 mm pre montáž do stredu	1,000	kus	35,10	35,10		35,10	0,00085	0,00085			20
10	721	721212111	Odtokový žľab dĺžky 700 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	1,000	kus	291,33	291,33		291,33	0,00540	0,00540			20
11	721	721999906	Vnúťorná kanalizácia HZS T6	6,000	hod	19,05	114,30		114,30					20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				717,87			717,87		717,87		0,02375		0,006	
722 - Vnúťorný vodovod														
12	721	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	2,000	m	2,60	5,20		5,20			0,002	0,004	20
13	721	722131932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	2,000	kus	15,06	30,12		30,12	0,00036	0,00072			20
14	721	722174022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	20,000	m	10,19	203,80		203,80	0,00351	0,07020			20
15	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	20,000	m	1,61	32,20		32,20	0,00009	0,00180			20
16	721	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	3,000	kus	3,15	9,45		9,45					20
17	721	722220861	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4	6,000	kus	1,51	9,06		9,06					20
18	721	722224116	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 3/4 PN 10 s jedným závitom - pračkový ventil	1,000	kus	6,20	6,20		6,20	0,00027	0,00027			20
19	721	722229102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	1,000	kus	7,04	7,04		7,04	0,00007	0,00007			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
20	721	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	2,000	kus	13,61	27,22		27,22	0,00057	0,00114			20
21	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	8,000	kus	5,60	44,80		44,80					20
22	721	722260811	Demontáž vodomerov závitových G 1/2	2,000	kus	0,94	1,88		1,88			0,005	0,010	20
23	721	722263404	Montáž vodomera pre vodu do 100 st. C závitového G 1/2	2,000	kus	17,94	35,88		35,88	0,00148	0,00296			20
24	721	722999906	Vnútny vodovod HZS T6	2,000	hod	19,05	38,10		38,10					20
722 - Vnútny vodovod spolu:				450,95			450,95		450,95		0,07716		0,014	
723 - Vnútny plynovod														
25	721	723160334	Rozperky pripojok k plynomerom G 1	1,000	súbor	20,39	20,39		20,39	0,00006	0,00006			20
26	721	723185330	Potrubié medené tvrdé spájané lisovaním DN 20 ZTI	3,000	m	23,29	69,87		69,87	0,00158	0,00474			20
27	721	723190901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	2,000	kus	1,39	2,78		2,78					20
28	721	723190907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	3,000	m	1,19	3,57		3,57					20
29	721	723190909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška existujúceho potr.	1,000	kus	10,47	10,47		10,47					20
30	721	723191130	Pripojka plynovodná nerezová hadica G1/2 F x G1/2 M dĺžky od 50 do 100 cm spájaná na závit	1,000	súbor	29,09	29,09		29,09	0,00058	0,00058			20
31	721	723230102	Guľový uzáver priamy PN 5 G 1/2 FF s protipožiarnou armatúrou a 2x vnútorným závitom	1,000	kus	26,71	26,71		26,71	0,00039	0,00039			20
32	721	723999906	Vnútny plynovod HZS T6	2,000	hod	19,05	38,10		38,10					20
723 - Vnútny plynovod spolu:				200,98			200,98		200,98		0,00577			
725 - Zariadenie predmety														
33	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	1,000	súbor	8,32	8,32		8,32			0,019	0,019	20
34	721	725112183	Zách. misa kombi s úspornou armatúrou odpad šikmý	1,000	súbor	91,50	91,50		91,50	0,00060	0,00060			20
35	721	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	1,000	súbor	41,86	41,86		41,86	0,00165	0,00165			20
36	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	5,52	5,52		5,52			0,019	0,019	20
37	721	725211601	Umývadlo keram príev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	1,000	súbor	46,71	46,71		46,71	0,00107	0,00107			20
38	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	32,63	32,63		32,63	0,00008	0,00008			20
39	721	725220841	Demontáž vaní oceľových	1,000	súbor	6,14	6,14		6,14			0,032	0,032	20
40	721	725220906	Odmontovanie krycej dosky vane	1,000	kus	3,40	3,40		3,40					20
41	721	725220907	Odmontovanie krycej lišty vane	3,000	kus	2,13	6,39		6,39					20
42	721	725244114	Montáž, zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	1,000	súbor	36,92	36,92		36,92	0,00035	0,00035			20
43	MAT	5521C0195	Zástena sprchová	1,000	kus	336,82		336,82	336,82					20
44	721	725610810	Demontáž plynových šporákov normálnych alebo kombinovaných	1,000	súbor	4,72	4,72		4,72			0,067	0,067	20
45	721	725610912	Opr. plyn. šporákov, spätná montáž s úpravou inštalácie	1,000	kus	32,68	32,68		32,68	0,00187	0,00187			20
46	MAT	541108640	Sporák kombinovaný	1,000	kus	250,00		250,00	250,00	0,04500	0,04500			20
47	721	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus	63,57	63,57		63,57	0,00137	0,00137			20
48	721	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	2,000	súbor	3,27	6,54		6,54			0,001	0,002	20
49	721	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	54,45	54,45		54,45	0,00104	0,00104			20
50	721	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	1,000	kus	13,29	13,29		13,29					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
51	721	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovovej do 1 otvoru	1,000	kus	13,29	13,29		13,29					20
52	721	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	69,61	69,61		69,61	0,00312	0,00312			20
53	721	725840321	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej	1,000	kus	9,87	9,87		9,87			0,002	0,002	20
54	721	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	1,000	kus	15,99	15,99		15,99	0,00009	0,00009			20
55	721	725850130	Ventil odpadový pre zariadenie predmety DN 40 štandardná kvalita	1,000	kus	11,15	11,15		11,15	0,00033	0,00033			20
56	721	725859102	Montáž odpadových ventilov nad 32 do DN 50	1,000	kus	6,96	6,96		6,96	0,00011	0,00011			20
57	721	725999906	Zariadenie predmety HZS T6	2,000	hod	19,05	38,10		38,10					20
725 - Zariadenie predmety spolu:				1 206,43			619,61	586,82	1 206,43		0,05668		0,141	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				2 576,23			1 989,41	586,82	2 576,23		0,16336		0,161	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE														
734 - Armatúry														
58	731	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	6,000	kus	3,58	21,48		21,48	0,00012	0,00072			20
59	731	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	3,000	kus	1,11	3,33		3,33					20
60	731	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	6,000	kus	3,37	20,22		20,22					20
61	731	734221602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. RDV 80 G 1/2	3,000	kus	17,76	53,28		53,28	0,00026	0,00078			20
62	731	734221672	Hlavica ovládania termost. ventilov RD, RD 80R	3,000	kus	21,41	64,23		64,23					20
63	731	734231213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2	3,000	kus	10,20	30,60		30,60	0,00031	0,00093			20
734 - Armatúry spolu:				193,14			193,14		193,14		0,00243			
735 - Vykurovacie telesá														
64	731	735151822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	3,000	kus	6,80	20,40		20,40	0,00010	0,00030	0,046	0,138	20
65	MAT	4849D01048	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 400x1200 - 2244122013	1,000	kus	170,01		170,01	170,01	0,02880	0,02880			20
66	MAT	4849D01135	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1400 - 2246142013	2,000	kus	229,67		459,34	459,34	0,04415	0,08830			20
67	731	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	3,000	kus	35,45	106,35		106,35	0,00014	0,00042			20
68	731	735191905	Opr. vykúr. telies, odvzdušnenie telesa	3,000	kus	1,07	3,21		3,21					20
69	731	735191910	Opr. vykúr. telies, napustenie vody do vykúr. telies	96,000	m2	0,54	51,84		51,84					20
70	731	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	96,000	m2	0,89	85,44		85,44					20
71	731	735999906	Vykurovacie telesá, HZS T6	3,000	hod	19,05	57,15		57,15					20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				953,74			324,39	629,35	953,74		0,11782		0,138	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				1 146,88			517,53	629,35	1 146,88		0,12025		0,138	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 723,11			2 506,94	1 216,17	3 723,11		0,28361		0,299	
OSTATNÉ														
72	OST	999999904	Dopravné náklady	80,000	km	0,40	32,00		32,00					20
OSTATNÉ spolu:				32,00			32,00		32,00					
Rozpočet celkom:				3 877,27			2 661,10	1 216,17	3 877,27		0,28473		0,305	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia bytov 3 HB - Bocatiova 14, Hlinkova 19, Sokolovská 5

Objekt:

10 - Sokolovská 5 / byt č. 4 / poschodie 1.

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Mesto Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Bodnárová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 649,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 649,61	20,00%	3 929,92

Cena s DPH

v EUR

23 579,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia bytov 3 HB - Bocatiova 14, Hlinkova 19, Sokolovská 5

Objekt:

10 - Sokolovská 5 / byt č. 4 / poschodie 1.

Miesto: Košice

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Bodnárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 649,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 434,56

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

648,71

1	K	342272021.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	5,895	24,18	142,54
	VV		2,65*0,865		2,292		
	VV		-0,4*0,6		-0,240		
	VV		Medzisúččet		2,052		
	VV		2,65*1,45		3,843		
	VV		Súččet		5,895		

2	K	342272031.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	6,040	28,31	170,99
	VV		2,65*1,45		3,843		
	VV		(2,65*1,275)-(1,97*0,6)		2,197		
	VV		Súččet		6,040		

3	K	342272041.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	9,143	32,37	295,96
	VV		2,65*3,45		9,143		

4	K	763170011.S	Montáž revíznych dvierok pre steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	1,000	11,59	11,59
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

5	M	590160002601.S	Dvierka revízne vývesné šxl 400x600 mm-dodávka	ks	1,000	27,63	27,63
---	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 832,04

6	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,513	1,70	12,77
	VV		2,33*1,45		3,379		
	VV		1,48*1,42		2,102		
	VV		0,85*2,39		2,032		
	VV		Súččet		7,513		

7	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	27,410	3,25	89,08
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

8	K	61148111B	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením s penetráciou	m2	27,410	10,60	290,55
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

9	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková	m2	27,410	12,51	342,90
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

10	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu	m	47,500	3,28	155,80
----	---	-------------	--------------------------------------	---	--------	------	--------

11	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	3,980	15,19	60,46
	VV		0,35*(1,45+2,33+1,45)		1,831		
	VV		0,35*(1,42+1,48+0,85+2,39)		2,149		
	VV		Súččet		3,980		

12	K	61248111B	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením s penetráciou	m2	118,941	10,14	1 206,06
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

13	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	118,941	2,38	283,08
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

	VV		"101				
	VV		2,65*2*(1,995+1,275)		17,331		
	VV		"102				
	VV		2,65*2*(1,25+1,275)		13,383		
	VV		"103				
	VV		2,65*2*(3,45+3,3)		35,775		
	VV		"104				
	VV		2,65*2*(3,45+1,725)		27,428		
	VV		"105				
	VV		2,65*2*(1,4+1,45)		15,105		
	VV		"106				
	VV		2,65*2*(0,865+1,1)		10,415		
	VV		"107				
	VV		2,65*2*((1,01+1,45)+(1,38+1,275))		27,110		
	VV		"odpočet dverí				
	VV		-1,97*2*(2*0,8+0,7+4*0,6)-1,97*0,8		-20,094		
	VV		"odpočet okien				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		-(2,33*1,45+1,48*1,42+0,85*2,39)		-7,512		
	VV		Súčet		118,941		
14	K	612460206.S	Vnútrotná omietka stien vápenná štuková	m2	105,336	10,17	1 071,27
	VV		118,941		118,941		
	VV		"odpočet keramického obkladu				
	VV		-13,605		-13,605		
	VV		Súčet		105,336		
15	K	632001051.R	Penetračný náter pre potery a stierky	m2	1,594	1,97	3,14
	VV		"1.02				
	VV		1,594		1,594		
16	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20	m3	0,048	124,60	5,98
	VV		"1.02				
	VV		1,594*0,03		0,048		
17	K	63245028B	Cementová samonivelizačná stierka +s penetráciou	m2	16,250	12,25	199,06
	VV		27,41-11,16		16,250		
18	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	50,20	50,20
19	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía	ks	1,000	61,69	61,69
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 780,01
20	K	94195500B	M+P+D Lešenia	m2	27,410	4,85	132,94
21	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	27,410	5,21	142,81
22	K	952901111.R	Vypratanie balkóna	kompl	1,000	25,75	25,75
23	K	962084122.S	Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr.do 50 mm, -0,10000t /byt.jadier/	m2	16,483	14,18	233,73
	VV		2,65*(2*1,445+2,46+0,87)		16,483		
24	K	965081812.R	Búranie soklíkov keramických	m	13,515	2,47	33,38
25	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,71	4,97
26	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní	m2	2,561	17,31	44,33
	VV		1,97*0,7		1,379		
	VV		1,97*0,6		1,182		
	VV		Súčet		2,561		
27	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	28,180	5,00	140,90
28	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	84,734	3,99	338,09
	VV		"101				
	VV		2,65*2*(3,45+1,275)		25,043		
	VV		"102				
	VV		2,65*2*(1,25+1,275)		13,383		
	VV		"103				
	VV		2,65*2*(3,45+3,3)		35,775		
	VV		"104				
	VV		2,65*2*(3,45+3,3)		35,775		
	VV		"105				
	VV		0		0,000		
	VV		"106				
	VV		0		0,000		
	VV		"odpočet dverí				
	VV		-1,97*2*(2*0,8+0,7+3*0,6)-1,97*0,8		-17,730		
	VV		"odpočet okien				
	VV		-(2,33*1,45+1,48*1,42+0,85*2,39)		-7,512		
	VV		Súčet		84,734		
29	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,532	10,72	80,74
30	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,532	7,51	56,57
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,532	13,88	104,54
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,320	0,44	33,14
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,532	10,81	81,42
34	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,532	1,21	9,11
35	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,532	159,00	1 197,59
36	K	979089712.S	Prenájom kontajneru	kompl	1,000	120,00	120,00
D 99			Presun hmôt HSV				173,80
37	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,636	37,49	173,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 258,23
D	720		Zdravotechnika				2 641,67
38	K	7200	D+M ZTI + UK	kompl	1,000	2 641,67	2 641,67
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				166,33
39	K	71121100B	Hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná penetráciou	m2	2,980	10,13	30,19
VV			"105+106				
VV			2,03+0,95		2,980		
40	K	71121200B	Hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá s penetráciou	m2	10,770	12,25	131,93
VV			"105				
VV			2,1*2*(1,45+1,4)		11,970		
VV			-0,6*2		-1,200		
VV			Súčet		10,770		
41	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,621	2,60	4,21
D	766		Konštrukcie stolárske				3 065,77
42	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových protipožiarňých do kovovej zárubne	ks	1,000	31,88	31,88
43	M	611650001101.S	Dvere vnútorné vchodové protipožiarne, šxv 800x1970 mm, vrátane kľučky a zámku-dodávka	ks	1,000	196,49	196,49
44	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	33,34	133,36
45	M	611610002201.S	Dvere vnútorné jednokrídlové š. 600 mm vrátane kľučky a zámku /wc+kúpeľňa/-dodávka	ks	2,000	133,69	267,38
46	M	611610002301.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, vrátane kľučky a zámku-dodávka	ks	1,000	133,69	133,69
47	M	611610002302	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, vrátane kľučky a zámku-dodávka	ks	1,000	133,69	133,69
48	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	7,000	8,35	58,45
49	M	611890003100.S	Prah dubový, dĺžka 600 mm-dodávka	ks	4,000	9,38	37,52
50	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 800 mm-dodávka	ks	3,000	15,75	47,25
51	K	766811014.S	Dodávka a montáž kuchynskej linky, vrátane dodávky drezu , ale bez dodávky spotrebičov	ks	1,000	1 630,73	1 630,73
52	K	766811805.S	Demontáž kuchynskej linky jestvujúcej, vrátane vynesenia a likvidácie spotrebičov	kpl	1,000	378,56	378,56
53	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	30,490	0,55	16,77
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				173,24
54	K	42972033730B	Mriežka VZT 150x150mm-dodávka	ks	2,000	4,00	8,00
55	K	769011420.S	Montáž radiálneho ventilátora plastového do kruhového potrubia veľkosť: 100	ks	1,000	12,85	12,85
56	M	429140005900	Ventilátor plastový 100-dodávka	ks	1,000	31,81	31,81
57	K	769035021.S	Montáž mriežky vzduchotechnickej, 150x150mm	ks	2,000	7,16	14,32
58	K	793539121.S	Zapojenie a uvedenie do prevádzky odsávacieho zariadenia	ks	1,000	42,45	42,45
59	M	554R420000800	Odsávač pár do kuchynskej linky-dodávka	ks	1,000	60,91	60,91
60	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,703	1,70	2,90
D	771		Podlahy z dlaždíc				813,84
61	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	27,850	3,43	95,53
VV			"101				
VV			2*(1,97+1,275)		6,490		
VV			"102				
VV			2*(1,25+1,275)		5,050		
VV			"104				
VV			2*(3,45+1,725)		10,350		
VV			"106				
VV			2*(0,865+1,1)		3,930		
VV			"107				
VV			2*(1,01+1,45+1,38+1,275)		10,230		
VV			"odpočet dverí				
VV			-(4*0,8)-(6*0,6)-(2*0,7)		-8,200		
VV			Súčet		27,850		
62	M	597740000900.S	Dlaždice keramické-dodávka	m2	3,064	18,25	55,92
VV			27,85*0,1*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		3,064		
63	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu	m2	16,263	18,94	308,02
VV			"101				
VV			1,97*1,275		2,512		
VV			"102				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,25*1,275		1,594		
	VV		"104				
	VV		3,45*1,725		5,951		
	VV		"105				
	VV		1,4*1,45		2,030		
	VV		"106				
	VV		0,865*1,1		0,952		
	VV		"107				
	VV		(1,01*1,45)+(1,38*1,275)		3,224		
	VV		Súčet		16,263		
64	M	597740000900.S	Dlaždice keramické-dodávka	m2	17,889	18,25	326,47
	VV		16,263*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		17,889		
65	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,859	3,55	27,90
D 775			Podlahy vlysové a parketové				871,19
66	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	1,594	2,00	3,19
	VV		"1.02				
	VV		1,25*1,275		1,594		
67	K	775591903.S	Oprava jestvujúcich parketových podláh - brúsením, lakovaním vrátane doplnenia chýbajúcich alebo poškodených častí	m2	11,160	77,06	859,99
	VV		"103				
	VV		11,16		11,160		
68	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	7,627	1,05	8,01
D 776			Podlahy povlakové				49,51
69	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	15,370	3,21	49,34
	VV		"101+104				
	VV		4,4+7,76		12,160		
	VV		"105+106				
	VV		2,21+1,00		3,210		
	VV		Súčet		15,370		
70	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,493	0,35	0,17
D 781			Obklady				544,13
71	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	13,605	18,42	250,60
	VV		"106				
	VV		"105				
	VV		2,1*2*(1,4+1,45)		11,970		
	VV		-2*0,6		-1,200		
	VV		"104				
	VV		0,6*(1,125+2)+1,6*0,6		2,835		
	VV		Súčet		13,605		
72	M	597640000801.S	Obkladačky keramické -dodávka	m2	14,966	18,90	282,86
	VV		13,605*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		14,966		
73	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,335	2,00	10,67
D 783			Nátery				96,05
74	K	783101812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	2,865	1,82	5,21
75	K	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	3,772	6,35	23,95
76	K	783312220.S	Nátery vykurovateľné olejové oceľových radiátorov článkových dvojnás. 1x email - 105µm	m2	1,770	6,69	11,84
77	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	7,300	2,71	19,78
78	K	783902811.	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	3,772	9,35	35,27
D 784			Malby				836,50
79	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	136,726	1,11	151,77
80	K	784410600.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	27,345	0,22	6,02
	VV		136,726*0,2		27,345		
81	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	27,410	4,16	114,03
82	K	784452271.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané, dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m	m2	136,726	1,60	218,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané, dvojnásobné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m	m2	136,726	2,53	345,92
VV		105,336+27,41+3,98		136,726			
D		M	Práce a dodávky M			2 597,04	
D		21-M	Elektromontáže			2 597,04	
84	K	21-M-0	D+M ELI	kompl	1,000	2 597,04	2 597,04
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			359,78	
85	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	19,36	309,76
86	K	HZS00012B	Stavebno montážne práce odborné v rozsahu viac ako 8 hodín-ELI	hod	2,000	25,01	50,02

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Sokolovská 5, č.b.4, 1.poschodie, Košice

JKSO:
Miesto: Košice

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ:
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice

Projektant: Ing. Marek Pavlík, PhD.

Spracovateľ: Ing. Marek Pavlík, PhD.

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.5.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 597,04
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	2 511,54	502,31
Cena s DPH v EUR			3 099,35

Ing. Marek Ing. Marek Pavlík, PhD.

Projekt Spracovateľ

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Sokolovská 5, č.b.4, 1.poschodie, Košice

Miesto: Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 04: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 597,04	3 099,35
1	Materiál	1 711,22	2 036,36
2	Montáž	885,82	1 062,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sokolovská 5, č.b.4, 1.poschodie, Košice

Objekt:

Sokolovská 5, č.b.4, 1.poschodie, Košice

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice

Projektant: Ing. Marek Pavlík, PhD.

Spracovateľ: Ing. Marek Pavlík, PhD. - - MPC-elektro

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČ DPH:

IČO: 0

IČ DPH: 0

IČO: 52731065

IČ DPH:

IČO: 52731065

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 711,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 625,72	20,00%	325,14

Cena s DPH

v EUR

2 036,36

Ing. Marek Pavlík, PhD.

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Sokolovská 5, č.b.4, 1.poschodie, Košice

Objekt:

Sokolovská 5, č.b.4, 1.poschodie, Košice

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotovitel':

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 711,22

1	M	Rozvádzač 28 modulový pod omietku plastový	ks	1,000	46,92	46,92
2	M	Radové svorky čierna	ks	10,000	4,20	42,00
3	M	Radové svorky modrá	ks	10,000	4,35	43,50
4	M	Radové svorky zelená	ks	10,000	4,70	47,00
5	M	Mostík N nulový	ks	1,000	3,10	3,10
6	M	Mostík PE nulový	ks	1,000	3,10	3,10
7	M	Svietidlo typ1	ks	7,000	6,00	42,00
8	M	Svietidlo typ 2 - nástenné	ks	1,000	18,00	18,00
9	M	Vypínač č. 1	ks	4,000	6,00	24,00
10	M	Vypínač č. 5	ks	3,000	6,00	18,00
11	M	Vypínač č. 6	ks	0,000	6,00	0,00
12	M	Dvojité zásuvka	ks	3,000	4,50	13,50
13	M	Jednoduchá zásuvka	ks	6,000	4,20	25,20
14	M	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	15,000	5,00	75,00
15	M	Kábel medený CYKY-J 3x2,5	m	220,000	1,40	308,00
16	M	Kábel medený CYKY-J 3x1,5	m	140,000	0,96	134,40
17	M	Kábel medený CYKY-O 2x1,5	m	30,000	0,85	25,50
18	M	Istič+RCD B10/003	ks	2,000	29,00	58,00
19	M	Istič+RCD B16/003	ks	5,000	36,00	180,00
20	M	Hlavný vypínač 20A	ks	1,000	17,75	17,75
21	M	Prepáťová ochrana SALTEK FLP-B+C MAXI V/3	ks	1,000	250,00	250,00
22	M	Inštalčná krabica	ks	20,000	0,30	6,00
23	M	Inštalčná krabička pod zásuvku/vypínač	ks	30,000	0,32	9,60
24	M	WAGO 3x 0,08-4	ks	70,000	0,37	25,90
25	M	Istič B6	ks	1,000	3,00	3,00
26	M	Ventilátor	ks	2,000	18,00	36,00
27	M	OPaOS	ks	1,000	175,00	175,00
28	M	Inštalčná lišta 20	bm	85,000	0,95	80,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sokolovská 5, č.b.4, 1.poschodie, Košice

Objekt:

2 - Objekt

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

885,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	885,82	20,00%	177,16

Cena s DPH

v EUR

1 062,98

Ing. Marek Pavlík, PhD.

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Sokolovská 5, č.b.4, 1.poschodie, Košice

Objekt:

2 - Objekt

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

885,82

1		210800105	Uloženie kábel medený voľný CYKY 3x2,5	m	220,000	0,84	184,80
2		210800106	Uloženie kábel medený voľný CYKY 3x1,5	m	170,000	0,84	142,80
3		210111011	Zapojenie zásuvka	ks	9,000	5,28	47,52
3		210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 16mm ²	ks	9,000	1,56	14,04
4		210190051	Montáž rozvádzača	ks	1,000	81,49	81,49
5		210220321	Montáž svorky na potrubie CU	ks	3,000	5,06	15,18
6		210110001	Zapojenie spínač- vrátane umiestnenia	ks	7,000	5,36	37,52
7		210200055	Montáž a zapojenie svietidla	ks	8,000	10,59	84,72
8		210120451	Montáž istič+RCD+SPD+zvonček	ks	11,000	5,70	62,70
9		220301021	Lištovanie pre kabeláž	m	85,000	2,53	215,05

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOKOLOVSKÁ 5 byt č.4/1 - ZDRAVOTECHNIKA + UK				Miesto:		Rozpočet:			
				JKSO :		Spracoval: DULNI			
				Dňa: 20.5.2022				Zmluva č.:	
Odberateľ: Mesto Košice						IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BPMK,s.r.o., Južné nábrežie č.13				04001 Košice		IČO: 31679692		DIČ: 2020485500	
Projektant:						IČO:		DIČ:	
				0		0		0	
				0		0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00
2	PSV:	1 908,14	673,53	2 581,67	7	Murárske výpomoc	0,00	12 Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14	0,00 %	0,00
5	Súčet:	1 908,14	673,53	2 581,67	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	D ON - ostatné náklady 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	60,00
		17 Inžinierska činnosť	0,00
		18 Projektové práce	0,00
		19	0,00
		20 Súčet riadkov 16 až 19:	60,00
E Celkové náklady			
		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	2 641,67
		22 DPH 20% z:	528,33
		23 DPH 0% z:	0,00
		24 Súčet riadkov 21 až 23:	3 170,00
F Odpočet - prípočet			0

odberateľ, obstarávateľ	
dátum: _____	podpis: _____
pečiatka: _____	

Odberateľ: Mesto Košice

Projektant:

Dodávateľ: BPMK s.r.o., Južné nábrežie č.13

Spracoval: DULNI

JKSO :

Dátum: 20.05.2022

Stavba : SOKOLOVSKÁ 5 byt č.4/1 - ZDRAVOTECHNIKA + UK

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:	198,06	0,00	198,06	0,00547	0,006	9,567
722 - Vnúťorný vodovod spolu:	403,75	0,00	403,75	0,06276	0,014	17,805
723 - Vnúťorný plynovod spolu:	185,05	0,00	185,05	0,00577	0,000	3,822
725 - Zariadené predmety spolu:	792,96	385,67	1 178,63	0,05733	0,141	22,651
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	1 579,82	385,67	1 965,49	0,13133	0,161	53,845
734 - Armatúry spolu:	128,76	0,00	128,76	0,00162	0,000	2,250
735 - Vykurovacie telesá spolu:	199,56	287,86	487,42	0,04882	0,138	10,160
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:	328,32	287,86	616,18	0,05044	0,138	12,410
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 908,14	673,53	2 581,67	0,18177	0,299	66,255
OSTATNÉ spolu:	60,00	0,00	60,00	0,00000	0,000	80,000
Rozpočet celkom:	1 968,14	673,53	2 641,67	0,18177	0,299	146,255

Odberateľ: Mesto Košice
Projektant:
Dodávateľ: BPMK, s.r.o., Južné nábrežie č.13

Spracoval: DULNI
JKSO :
Dátum: 20.05.2022

Stavba : SOKOLOVSKÁ 5, byt č.4/1 - ZDRAVOTECHNIKA + UK

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE												
721 - Vnútná kanalizácia												
1	721	721100902	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 100	1,000	kus	9,31	9,31		9,31			
2	721	721170962	Opr. PVC potrubia, prepojenie existujúceho potrubia D 63	1,000	kus	11,39	11,39		11,39	0,00053	0,00053	
3	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	0,500	m	18,18	9,09		9,09	0,00203	0,00102	
4	721	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	3,000	m	0,47	1,41		1,41			0,002
5	721	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	4,000	m	12,51	50,04		50,04	0,00038	0,00152	
6	721	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	6,000	m	13,12	78,72		78,72	0,00040	0,00240	
7	721	721999906	Vnútna kanalizácia HZS T6	2,000	hod	19,05	38,10		38,10			
721 - Vnútná kanalizácia spolu:				198,06			198,06		198,06		0,00547	
722 - Vnútný vodovod												
8	721	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	2,000	m	2,60	5,20		5,20			0,002
9	721	722131932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	2,000	kus	15,06	30,12		30,12	0,00036	0,00072	
10	721	722174022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	16,000	m	10,19	163,04		163,04	0,00351	0,05616	
11	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	16,000	m	1,61	25,76		25,76	0,00009	0,00144	
12	721	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	3,000	kus	3,15	9,45		9,45			
13	721	722220861	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4	6,000	kus	1,51	9,06		9,06			
14	721	722224116	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 3/4 PN 10 s jedným závitom - pračkový ventil	1,000	kus	6,20	6,20		6,20	0,00027	0,00027	
15	721	722229102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	1,000	kus	7,04	7,04		7,04	0,00007	0,00007	
16	721	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	2,000	kus	13,61	27,22		27,22	0,00057	0,00114	
17	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	8,000	kus	5,60	44,80		44,80			
18	721	722260811	Demontáž vodomeroz závitových G 1/2	2,000	kus	0,94	1,88		1,88			0,005
19	721	722263404	Montáž vodomera pre vodu do 100 st. C závitového G 1/2	2,000	kus	17,94	35,88		35,88	0,00148	0,00296	
20	721	722999906	Vnútny vodovod HZS T6	2,000	hod	19,05	38,10		38,10			
722 - Vnútný vodovod spolu:				403,75			403,75		403,75		0,06276	
723 - Vnútný plynovod												

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
21	721	723160334	Rozperky prípojok k plynomerom G 1	1,000	súbor	20,39	20,39		20,39	0,00006	0,00006	
22	721	723185230	Potrubie medené polotvrde spájané lisovaním DN 20 ZTI	3,000	m	24,33	72,99		72,99	0,00158	0,00474	
23	721	723190901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	2,000	kus	1,39	2,78		2,78			
24	721	723190907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	3,000	m	1,19	3,57		3,57			
25	721	723190909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška existujúceho potr.	1,000	kus	10,47	10,47		10,47			
26	721	723191130	Prípojka plynovodná nerezová hadica G1/2 F x G1/2 M dĺžky od 50 do 100 cm spájaná na závit	1,000	súbor	29,09	29,09		29,09	0,00058	0,00058	
27	721	723230102	Gulfový uzáver priamy PN 5 G 1/2 FF s protipožiarou armatúrou a 2x vnútorným závitom	1,000	kus	26,71	26,71		26,71	0,00039	0,00039	
28	721	723999906	Vnútorný plynovod HZS T6	1,000	hod	19,05	19,05		19,05			
723 - Vnútorný plynovod spolu:				185,05			185,05		185,05		0,00577	
725 - Zariadenie predmety												
29	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	1,000	súbor	8,32	8,32		8,32			0,019
30	721	725112183	Zách. misa kombi s úspornou armatúrou odpad šikmý	1,000	súbor	91,50	91,50		91,50	0,00060	0,00060	
31	721	725119305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	1,000	súbor	41,86	41,86		41,86	0,00165	0,00165	
32	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	5,52	5,52		5,52			0,019
33	721	725211601	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	1,000	súbor	46,71	46,71		46,71	0,00107	0,00107	
34	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	32,63	32,63		32,63	0,00008	0,00008	
35	721	725220841	Demontáž vaní oceľových rohových	1,000	súbor	6,14	6,14		6,14			0,032
36	721	725220906	Odmontovanie krycej dosky vane	1,000	kus	3,40	3,40		3,40			
37	721	725220907	Odmontovanie krycej lišty vane	3,000	kus	2,13	6,39		6,39			
38	721	725241111	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	1,000	súbor	126,37	126,37		126,37	0,00048	0,00048	
39	721	725244113	Montáž zásteny sprchovej jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	1,000	súbor	29,49	29,49		29,49	0,00035	0,00035	
40	MAT	5521C0193	Zástena sprchová - biela, sklo, roh.vstup, štvorec	1,000	kus	135,67		135,67	135,67			
41	721	725249104	Montáž sprchovej vaničky	1,000	súbor	54,41	54,41		54,41	0,00017	0,00017	
42	721	725610810	Demontáž plynových šporákov normálnych alebo kombinovaných	1,000	súbor	4,72	4,72		4,72			0,067
43	721	725610912	Opr. plyn. šporákov, spätná montáž s úpravou inštalácie	1,000	kus	32,68	32,68		32,68	0,00187	0,00187	
44	MAT	541108640	Sporák kombinovaný	1,000	kus	250,00		250,00	250,00	0,04500	0,04500	
45	721	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus	63,57	63,57		63,57	0,00137	0,00137	
46	721	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	2,000	súbor	3,27	6,54		6,54			0,001
47	721	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	54,45	54,45		54,45	0,00104	0,00104	
48	721	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovvej do 1 otvoru	1,000	kus	13,29	13,29		13,29			
49	721	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovvej do 1 otvoru	1,000	kus	13,29	13,29		13,29			
50	721	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	69,61	69,61		69,61	0,00312	0,00312	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
51	721	725840321	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej	1,000	kus	9,87	9,87		9,87			0,002
52	721	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	1,000	kus	15,99	15,99		15,99	0,00009	0,00009	
53	721	725850130	Ventil odpadový pre zariad. predmety DN 40 štandardná kvalita	1,000	kus	11,15	11,15		11,15	0,00033	0,00033	
54	721	725859102	Montáž odpadových ventilov nad 32 do DN 50	1,000	kus	6,96	6,96		6,96	0,00011	0,00011	
55	721	725999906	Zariaďovacie predmety HZS T6	2,000	hod	19,05	38,10		38,10			
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				1 178,63			792,96	385,67	1 178,63		0,05733	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				1 965,49			1 579,82	385,67	1 965,49		0,13133	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE												
734 - Armatúry												
56	731	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	4,000	kus	3,58	14,32		14,32	0,00012	0,00048	
57	731	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	2,000	kus	1,11	2,22		2,22			
58	731	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	4,000	kus	3,37	13,48		13,48			
59	731	734221602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. RDV 80 G 1/2	2,000	kus	17,76	35,52		35,52	0,00026	0,00052	
60	731	734221672	Hlavica ovládania termost. ventilov RD, RD 80R	2,000	kus	21,41	42,82		42,82			
61	731	734231213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2	2,000	kus	10,20	20,40		20,40	0,00031	0,00062	
734 - Armatúry spolu:				128,76			128,76		128,76		0,00162	
735 - Vykurovacie telesá												
62	731	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	6,000	m2	1,39	8,34		8,34			0,023
63	MAT	4849D01112	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 550x800 - 2241082013	2,000	kus	143,93		287,86	287,86	0,02427	0,04854	
64	731	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	35,45	70,90		70,90	0,00014	0,00028	
65	731	735191905	Opr. vykur. telies, odvzdušnenie telesa	2,000	kus	1,07	2,14		2,14			
66	731	735191910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	56,000	m2	0,54	30,24		30,24			
67	731	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	56,000	m2	0,89	49,84		49,84			
68	731	735999906	Vykurovacie telesá, HZS T6	2,000	hod	19,05	38,10		38,10			
735 - Vykurovacie telesá spolu:				487,42			199,56	287,86	487,42		0,04882	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				616,18			328,32	287,86	616,18		0,05044	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 581,67			1 908,14	673,53	2 581,67		0,18177	
OSTATNÉ												
69	OST	999999904	Dopravné náklady	80,000	km	0,75	60,00		60,00			
OSTATNÉ spolu:				60,00			60,00		60,00			
Rozpočet celkom:				2 641,67			1 968,14	673,53	2 641,67		0,18177	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia bytov 3 HB - Bocatiova 14, Hlinkova 19, Sokolovská 5

Objekt:

01 - Bocatiova 14 / byt č. 8 / poschodie 4.

JKSO:

Miesto: Košice

Objednávateľ:

Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Bodnárová

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 306,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	30 306,57	20,00%	6 061,31

Cena s DPH

v EUR

36 367,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia bytov 3 HB - Bocatiova 14, Hlinkova 19, Sokolovská 5

Objekt:

01 - Bocatiova 14 / byt č. 8 / poschodie 4.

Miesto: Košice

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Bodnárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 306,57

D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 522,33
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				138,56
1	K	311275021.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3	m3	0,303	194,26	58,86
	vv		"1.03				
	vv		0,5*0,5*0,15		0,038		
	vv		0,4*0,2*0,5		0,040		
	vv		"1.02				
	vv		1,5*1*0,15		0,225		
	vv		Súčet		0,303		
2	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	1,430	28,31	40,48
	vv		2,6*0,55		1,430		
3	K	763170011.S	Montáž revízných dvierok pre steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	1,000	11,59	11,59
4	M	590160002601.S	Dvierka revízne vývesné šxl 400x600 mm-dodávka	ks	1,000	27,63	27,63
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 775,79
5	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,767	1,70	13,20
	vv		1,585*1,32		2,092		
	vv		1,6*1,3		2,080		
	vv		2,3*1,35		3,105		
	vv		0,89*0,55		0,490		
	vv		Súčet		7,767		
6	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	48,180	3,25	156,59
7	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková	m2	48,180	12,51	602,73
8	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá)	m2	2,140	10,98	23,50
9	K	61148111B	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením s penetráciou	m2	48,180	10,60	510,71
10	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	7,430	15,19	112,86
	vv		0,3*(1,32+1,585+1,32)		1,268		
	vv		0,3*(1,3+1,6+1,3)		1,260		
	vv		0,3*(0,89+0,55+0,55)		0,597		
	vv		0,3*(1,35+2,3+1,35)		1,500		
	vv		0,5*(2,03+1,55+2,03)*otvor 1.04		2,805		
	vv		Súčet		7,430		
11	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	139,240	2,38	331,39
12	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková	m2	117,583	10,17	1 195,82
	vv		139,24		139,240		
	vv		"odpočet keramického obkladu				
	vv		-21,657		-21,657		
	vv		Súčet		117,583		
13	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu	m	37,500	3,28	123,00
14	K	61248111B	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením penetráciou	m2	139,240	10,14	1 411,89
	vv		"101				
	vv		2,6*2*(2,215+1,685)		20,280		
	vv		"102				
	vv		2,6*2*(2,775+1,82)		23,894		
	vv		0,85*2*2,6		4,420		
	vv		"103				
	vv		2,6*2*(4,18+3,02)		37,440		
	vv		"104				
	vv		2,6*2*(4,185+3,27)		38,766		
	vv		"105				
	vv		2,6*2*(4,185+3,23)		38,558		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"odpočet dverí				
	VV		-1,97*2*(2*0,8+1,55+0,6)-1,97*0,8		-16,351		
	VV		"odpočet okien				
	VV		-7,767		-7,767		
	VV		Súčet		139,240		
15	K	632001051.R	Penetračný náter pre potery a stierky	m2	3,200	1,97	6,30
	VV		"1.03				
	VV		3,2*1		3,200		
16	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20	m3	0,256	124,60	31,90
	VV		"1.03				
	VV		3,2*1*0,08		0,256		
17	K	63245028B	Cementová samonivelizačná stierka + s penetráciou	m2	20,890	12,25	255,90
	VV		"1.01				
	VV		3,35		3,350		
	VV		"1.02				
	VV		4,92		4,920		
	VV		"1.03				
	VV		12,62		12,620		
	VV		Súčet		20,890		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 414,23
18	K	766400000	Demontáž obloženia stien	m2	3,700	4,97	18,39
	VV		(1,7*1)+(2*0,5)+1		3,700		
19	K	94195500B	M+P+D Lešenia	m2	48,180	4,85	233,67
20	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	48,180	5,21	251,02
21	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,256	121,74	31,17
	VV		"1.03				
	VV		3,2*1*0,08		0,256		
22	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	3,200	3,96	12,67
	VV		"103-časť				
	VV		3,2*1,0		3,200		
	VV		Súčet		3,200		
23	K	965081812.R	Búranie soklíkov keramických	m	3,100	2,47	7,66
24	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	7,000	0,88	6,16
25	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,71	4,26
26	K	968062246.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	7,767	3,04	23,61
27	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní	m2	8,222	17,31	142,32
	VV		(2*0,9*2,03)+(1,55*2,03)+(0,7*2,03)		8,222		
28	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,740	5,18	9,01
	VV		"1.02				
	VV		1,5*1		1,500		
	VV		0,4*0,6		0,240		
	VV		Súčet		1,740		
29	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	48,260	5,00	241,30
30	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	122,596	3,99	489,16
31	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	18,264	4,10	74,88
	VV		"102				
	VV		(2*1,6*(2,775+1,82)-0,7*2)		13,304		
	VV		"103-časť				
	VV		3,2*1,55		4,960		
	VV		Súčet		18,264		
32	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,352	10,72	132,41
33	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	37,056	7,51	278,29
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,352	13,88	171,45
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	123,520	0,44	54,35
36	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,352	10,81	133,53
37	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,352	1,21	14,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01)	t	12,352	159,00	1 963,97
39	K	979089712.S	ostatné				
			Prenájom kontajneru	kompl	1,000	120,00	120,00
D	99		Presun hmôt HSV				193,75
40	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,168	37,49	193,75
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 647,33
D	720		Zdravotechnika				4 116,39
41	K	7200	D+M ZTI + UK	kompl	1,000	4 116,39	4 116,39
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				297,52
42	K	71121100B	Hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná s penetráciou	m2	4,920	10,13	49,84
	VV		"102		4,920		
	VV		4,92				
43	K	71121200B	Hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá s penetráciou	m2	19,580	12,25	239,86
	VV		"102				
	VV		2*2*(2,775+0,55+0,1+1,82)		20,980		
	VV		-0,7*2		-1,400		
	VV		Súčet		19,580		
44	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,897	2,70	7,82
D	762		Konštrukcie tesárske				1 676,50
45	K	76242130B	Vyrovnanie podlahy -OSB doskami	m2	33,140	33,39	1 106,54
	VV		13,68*0,5+13,68+12,62		33,140		
46	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	11,065	51,51	569,96
D	766		Konštrukcie stolárske				5 188,22
47	K	766621411.S	Dodávka a montáž okna, šxv 1585x1320 mm vrátane parapetov a žalúzií	ks	1,000	545,55	545,55
48	K	766621412.S	Dodávka a montáž okna, šxv 1600x1300 mm vrátane parapetov a žalúzií	ks	1,000	543,98	543,98
49	K	766621413.S	Dodávka a montáž okna, šxv 2300x1350 mm vrátane parapetov a žalúzií	ks	1,000	549,04	549,04
50	K	766621414.S	Dodávka a montáž okna, šxv 890x550 mm vrátane parapetov a žalúzií	ks	1,000	215,15	215,15
51	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových protipožiarňých do kovovej zárubne	ks	1,000	31,88	31,88
52	M	611650001101.S	Dvere vnútorné vchodové protipožiarne, šxv 800x1970 mm, vrátane kľučky a zámku-dodávka	ks	1,000	196,49	196,49
53	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	33,34	100,02
54	M	611610002201.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka do 600 mm , vrátane kľučky a zámku /wc+kúpeľňa/-dodávka	ks	1,000	133,69	133,69
55	M	611610002301.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka do 900 mm,, vrátane kľučky a zámku-dodávka	ks	2,000	133,69	267,38
56	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	5,000	8,35	41,75
57	M	611890003100.S	Prah dubový, dĺžka 600 mm-dodávka	ks	1,000	9,38	9,38
58	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 800 mm-dodávka	ks	3,000	15,75	47,25
59	M	611890005100.S	Prah dubový, dĺžka 1550 mm-dodávka	ks	1,000	23,13	23,13
60	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	76,43	229,29
61	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	3,000	189,91	569,73
62	K	766811014.S	Dodávka a montáž kuchynskej linky, vrátane dodávky drezu, ale bez dodávky spotrebičov	ks	1,000	1 630,73	1 630,73
63	K	766821821.S	Demontáž vstavanej skrine - dvojkridlových -0,11000t	ks	1,000	13,40	13,40
64	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,478	0,80	40,38
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				202,42
65	K	42972033730B	Mriežka VZT 150x150mm-dodávka	ks	2,000	4,00	8,00
66	K	769011420.S	Montáž radiálneho ventilátora plastového do kruhového potrubia veľkosť: 100	ks	1,000	12,85	12,85
67	M	429140005900	Ventilátor plastový 100-dodávka	ks	1,000	31,81	31,81
68	K	769035021.S	Montáž mriežky vzduchotechnickej, 150x150mm	ks	2,000	7,16	14,32
69	K	769035051.S	D+M+D Mriežky v izbe	ks	1,000	28,50	28,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	793539121.S	Zapojenie a uvedenie do prevádzky odsávacieho zariadenia	ks	1,000	42,45	42,45
71	M	554R420000800	Odsávač pár do kuchynskej linky-dodávka	ks	1,000	60,91	60,91
72	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	1,988	1,80	3,58
D 771 Podlahy z dlaždíc							366,87
73	K	771415014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	5,600	3,43	19,21
	VV		"101				
	VV		2*(2,215+1,685)		7,800		
	VV		"odpočet dverí				
	VV		-(0,8*2+0,6)		-2,200		
	VV		Súčet		5,600		
74	M	597740000900.S	Dlaždice keramické -dodávka	m2	0,616	18,25	11,24
	VV		5,6*0,1*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		0,616		
75	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu	m2	8,270	18,94	156,63
	VV		"101+102				
	VV		3,35+4,92		8,270		
76	M	597740000900.S	Dlaždice keramické -dodávka	m2	9,097	18,25	166,02
	VV		8,27*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		9,097		
77	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,531	3,90	13,77
D 775 Podlahy vlysové a parketové							2 112,33
78	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	12,460	2,90	36,13
	VV		"1.04				
	VV		2*(4,185+3,27)		14,910		
	VV		-1,55		-1,550		
	VV		-0,9		-0,900		
	VV		Súčet		12,460		
79	M	611990004200.S	Lišta soklová -dodávka	m	12,585	3,16	39,77
	VV		12,46*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		12,585		
80	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh z dosiek, (dile) -0,0150t	m2	16,266	3,98	64,74
	VV		"1.04 -50%				
	VV		(4,185*3,27)*0,5		6,842		
	VV		"1.03				
	VV		(4,18*3,02)-3,2		9,424		
	VV		Súčet		16,266		
81	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	13,685	2,00	27,37
	VV		"1.04				
	VV		4,185*3,27		13,685		
82	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	13,680	4,50	61,56
	VV		13,68		13,680		
83	M	611980003005	Podlaha laminátová-dodávka	m2	13,954	10,88	151,82
	VV		13,68*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		13,954		
84	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod podlahy - fólia PE	m2	26,305	0,74	19,47
	VV		"1.03+1.04				
	VV		12,62+13,685		26,305		
85	M	283230007150.S	Parozábrana, PE fólia - dodávka	m2	27,094	1,22	33,05
	VV		26,305*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		27,094		
86	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy-2 vrstvy	m2	27,360	0,76	20,79
	VV		13,68*2		27,360		
87	M	283230008600	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy /2 vrstvy/-dodávka	m2	29,026	0,64	18,58
	VV		28,1808*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		29,026		
88	K	775591903.S	Oprava jestvujúcich parketových podláh - brúsením, lakovaním vrátane doplnenia chýbajúcich alebo poškodených častí	m2	13,600	77,06	1 048,02
	VV		"105				
	VV		13,6		13,600		
89	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	15,213	38,85	591,03
D 776 Podlahy povlakové							579,65
90	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t- 3 vrstvy	m2	37,860	3,21	121,53
	VV		"103				
	VV		12,62*3		37,860		
	VV		Súčet		37,860		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	11,950	2,90	34,66
	VV		"103				
	VV		2*(4,18+3,02)		14,400		
	VV		"odpočet dverí				
	VV		-(0,9+1,55)		-2,450		
	VV		Súčet		11,950		
92	M	611990004200.S	Lišta soklová -dodávka	m	12,070	3,16	38,14
	VV		11,95*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		12,070		
93	K	77559214B	Montáž podložky tlmiacej penovej	m2	12,620	0,76	9,59
	VV		"1,03				
	VV		12,62		12,620		
94	M	2832300086B	Podložka tlmiaca -dodávka	m2	13,389	2,41	32,27
	VV		12,998702351987*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		13,389		
95	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl	m2	12,620	6,30	79,51
	VV		"1,03				
	VV		12,62		12,620		
96	M	284110004000	Podlaha PVC vinyl -dodávka	m2	12,999	20,15	261,93
	VV		12,62*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		12,999		
97	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,776	0,35	2,02
D 781 Obklady							867,85
98	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	21,657	18,42	398,92
	VV		"103				
	VV		0,6*2,075		1,245		
	VV		1,6*0,8		1,280		
	VV		"102				
	VV		2,1*(1,82+1,875+0,85)		9,545		
	VV		1,7*(2,775+1,82+0,8+0,85+0,1)		10,787		
	VV		-2*0,6		-1,200		
	VV		Súčet		21,657		
99	M	597640000801.S	Obkladačky keramické -dodávka	m2	23,823	18,90	450,25
	VV		21,657*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		23,823		
100	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,492	2,20	18,68
D 783 Nátery							124,00
101	K	783101812.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oceľovou kefou	m2	3,675	1,82	6,69
102	K	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	3,243	6,35	20,59
103	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	24,500	2,71	66,40
104	K	783902811.	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	3,243	9,35	30,32
D 784 Maľby							1 115,58
105	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	173,193	1,11	192,24
106	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	34,639	0,22	7,62
	VV		173,193*0,2		34,639		
107	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	48,180	4,16	200,43
108	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané, dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m	m2	173,193	1,60	277,11
109	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané, dvojnásobné a podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m	m2	173,193	2,53	438,18
	VV		117,583+48,18+7,43		173,193		
D M Práce a dodávky M							2 847,85
D 21-M Elektromontáže							2 847,85
110	K	210964324.S	Demontáž svetidla interiérového na strop vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	2,000	5,55	11,10
111	K	21-M-0	D+M ELI	kompl	1,000	2 836,75	2 836,75
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 289,06
112	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	19,36	1 239,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	K	HZS00012B	Stavebno montážne práce odborné v rozsahu viac ako 8 hodín-ELI	hod	2,000	25,01	50,02

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Bocatiova 14, č.b.8, 4.poschodie, Košice

JKSO:

Miesto: Košice

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice

Projektant: Ing. Marek Pavlík, PhD.

Spracovateľ: Ing. Marek Pavlík, PhD.

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.5.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 836,75

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	2 725,60	545,12

Cena s DPH

v EUR

3 381,87

Ing. Marek Ing. Marek Pavlík, PhD.

Projekt Spracovateľ

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Technická univerzita v Košiciach, Košice

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:0

Stavba:Bocatiova 14, č.b.8, 4.poschodie, Košice

Miesto:

Objednávateľ:Mesto Košice

Zhotoviteľ:Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 04;

Dátum:20.05.2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 836,75	3 381,87
1	Materiál	1 800,12	2 137,91
2	Montáž	1 036,63	1 243,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bocatiova 14, č.b.8, 4.poschodie, Košice

Objekt:

Byť na ulici Bocatiova 14, č.b.8, 4.poschodie, Košice

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Košice

Zhotoviteľ:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice

Projektant: Ing. Marek Pavlík, PhD.

Spracovateľ: Ing. Marek Pavlík, PhD. - - MPC-elektro

Poznámka:

KS:

Dátum: 20.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

0

IČ DPH:

0

IČO: 52731065

IČ DPH:

IČO: 52731065

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 800,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 688,97	20,00%	337,79

Cena s DPH

v EUR

2 137,91

Ing. Marek Pavlík, PhD.

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Bocatiova 14, č.b.8, 4.poschodie, Košice

Objekt:

Byt na ulici Bocatiova 14, č.b.8, 4.poschodie, Košice

Miesto:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

Mesto Košice

Projektant:

Zhotovitel':

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 800,12

1	M	Rozvádzač 28 modulový pod omietku plastový	ks	1,000	46,92	46,92
2	M	Radové svorky čierna	ks	13,000	4,20	54,60
3	M	Radové svorky modrá	ks	13,000	4,35	56,55
4	M	Radové svorky zelená	ks	13,000	4,70	61,10
5	M	Mostík N nulový	ks	1,000	3,10	3,10
6	M	Mostík PE nulový	ks	1,000	3,10	3,10
7	M	Svietidlo typ1	ks	5,000	6,00	30,00
8	M	Svietidlo typ 2 - nástenné	ks	1,000	18,00	18,00
9	M	Vypínač č. 1	ks	5,000	6,00	30,00
10	M	Vypínač č.5	ks	1,000	6,00	6,00
11	M	Vypínač č.6	ks	0,000	6,00	0,00
12	M	Dvojité zásuvka	ks	7,000	4,50	31,50
13	M	Jednoduchá zásuvka	ks	7,000	4,20	29,40
14	M	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	15,000	5,00	75,00
15	M	Kábel medený CYKY-J 3x2,5	m	230,000	1,40	322,00
16	M	Kábel medený CYKY-J 3x1,5	m	130,000	0,96	124,80
17	M	Kábel medený CYKY-J 2x1,5	m	25,000	0,85	21,25
18	M	Istič+RCD B10/003	ks	3,000	29,00	87,00
19	M	Istič+RCD B16/003	ks	8,000	36,00	288,00
20	M	Hlavný vypínač 20A	ks	1,000	17,75	17,75
21	M	Prepáťová ochrana SALTEK FLP-B+C MAXI V/3	ks	1,000	250,00	250,00
22	M	Inštalácia krabica	ks	20,000	0,30	6,00
23	M	Inštalácia krabička pod zásuvku/vypínač	ks	25,000	0,32	8,00
24	M	WAGO 3x 0,08-4	ks	65,000	0,37	24,05
25	M	Istič B6	ks	1,000	3,00	3,00
26	M	Ventilátor	ks	1,000	18,00	18,00
27	M	OPaOS	ks	1,000	185,00	185,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bocatiova 14, č.b.8, 4.poschodie, Košice

Objekt:

2 - Objekt

JKSO:

Miesto: Mesto Košice

KS:

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

0

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 036,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 036,63	20,00%	207,33

Cena s DPH

v EUR

1 243,96

Ing. Marek Pavlík, PhD.

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Bocatiova 14, č.b.8, 4.poschodie, Košice

Objekt: 2 - Objekt

Miesto: Mesto Košice

Dátum: 20.05.2022

Objednávateľ: Mesto Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č. 13, 042 19 Košice Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 036,63

1		210800105	Uloženie kábel medený voľný CYKY 3x2,5	m	230,000	0,84	193,20
2		210800106	Uloženie kábel medený voľný CYKY 3x1,5	m	155,000	0,84	130,20
3		210111011	Zapojenie zásuvka	ks	14,000	5,28	73,92
3		2101000003	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 16mm2	ks	13,000	1,56	20,28
4		210190051	Montáž rozvádzača	ks	1,000	81,49	81,49
5		210220321	Montáž svorky na potrubie CU	ks	3,000	5,06	15,18
6		210110001	Zapojenie spínač- vrátane umiestnenia	ks	6,000	5,36	32,16
7		210200055	Montáž a zapojenie svetidla	ks	6,000	10,50	63,00
8		210120451	Montáž istič+RCD+SPD+zvonček	ks	16,000	5,70	91,20
9		974061010	Drážkovanie pre kabeláž - tehlové murivo	m	80,000	4,20	336,00

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

VP

Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : BOCATIOVA 14, byt č.8/4 - ZDRAVOTECHNIKA + UK				Miesto:		Rozpočet:			
				JKSO :		Spracoval: DULNI			
						Dňa: 20.5.2022		Zmluva č.:	
Odberateľ: Mesto Košice						IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: BPMK, s.r.o., Južné nábrežie č.13						04001 Košice		IČO: 31679692 DIČ: 2020485500	
Projektant:						IČO:		DIČ:	
0				0		0			
0				0		0			
A				B		C			
ZRN				IN - Individuálne náklady		NUS - náklady umiestnenia stavby			
Konštrukcie									
Špecifikovaný materiál									
Spolu ZRN									
1 HSV:				0,00		0,00			
2 PSV:				2 506,05		1 578,34			
3 MCE:				0,00		0,00			
4 Iné:				0,00		0,00			
5 Súčet:				2 506,05		1 578,34			
				4 084,39					
				6		Práce nadčas			
				0,00					
				7		Murárske výpomocy			
				0,00					
				8		Bez pevnej podlahy			
				0,00					
				9					
				0,00					
				10		Súčet riadkov 6 až 9:			
				0,00					
				11		Zariadenie staveniska			
				0,00 %		0,00			
				12		Prevádzkové vplyvy			
				0,00 %		0,00			
				13		Sťažené podmienky			
				0,00 %		0,00			
				14					
				0,00 %		0,00			
				15		Súčet riadkov 11 až 14:			
				0,00					
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ		D			
dátum:				dátum:		ON - ostatné náklady			
pečiatka:				pečiatka:		16			
						Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
						32,00			
						17			
						Inžinierska činnosť			
						0,00			
						18			
						Projektové práce			
						0,00			
						19			
						0,00			
						20			
						Súčet riadkov 16 až 19:			
						32,00			
odberateľ, obstarávateľ						E			
dátum:						Celkové náklady			
pečiatka:						21			
						Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
						4 116,39			
						22			
						DPH 20% z:			
						4 116,39			
						823,28			
						23			
						DPH 0% z:			
						0,00			
						0,00			
						24			
						Súčet riadkov 21 až 23:			
						4 939,67			
						F			
						Odpočet - pripočet			
						0			

Odberateľ: Mesto Košice
Projektant:
Dodávateľ: BPMK, s.r.o., Južné nábrežie č.13

Spracoval: DULNI
JKSO :
Dátum: 20.05.2022

Stavba : BOCATIOVA 14, byt č. 8/4 - ZDRAVOTECHNIKA + UK

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
721 - Vnútna kanalizácia spolu:	349,37	0,00	349,37	0,01172	0,008	16,744
722 - Vnútný vodovod spolu:	450,31	0,00	450,31	0,08319	0,018	21,136
723 - Vnútný plynovod spolu:	2,78	0,00	2,78	0,00000	0,000	0,146
725 - Zariadenie predmety spolu:	855,93	830,76	1 686,69	0,10568	0,163	24,558
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	1 658,39	830,76	2 489,15	0,20059	0,189	62,584
734 - Armatúry spolu:	257,52	0,00	257,52	0,00324	0,000	4,500
735 - Vykurovacie telesá spolu:	424,95	747,58	1 172,53	0,12947	0,200	21,833
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:	682,47	747,58	1 430,05	0,13271	0,200	26,333
791 - Zariadenia veľkokuchyne spolu:	165,19	0,00	165,19	0,00000	0,000	8,984
79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV spolu:	165,19	0,00	165,19	0,00000	0,000	8,984
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 506,05	1 578,34	4 084,39	0,33330	0,389	97,901
OSTATNÉ spolu:	32,00	0,00	32,00	0,00000	0,000	80,000
Rozpočet celkom:	2 538,05	1 578,34	4 116,39	0,33330	0,389	177,901

Odberateľ: Mesto Košice
 Projektant:
 Dodávateľ: BPMK, s.r.o., Južné nábrežie č.13

Spracoval: DULNI
 JKSO :
 Dátum: 20.05.2022

Stavba : BOCATIOVA 14, byt č.8/4 - ZDRAVOTECHNIKA + UK

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE														
721 - Vnúťorná kanalizácia														
1	721	721100906	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 200	1,000	kus	15,40	15,40		15,40					20
2	721	721170905	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 50	1,000	kus	10,13	10,13		10,13	0,00020	0,00020			20
3	721	721170909	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 110,114	2,000	kus	21,35	42,70		42,70	0,00084	0,00168			20
4	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	2,500	m	18,18	45,45		45,45	0,00203	0,00508			20
5	721	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	3,000	m	0,47	1,41		1,41			0,002	0,006	20
6	721	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	1,500	m	1,24	1,86		1,86			0,001	0,002	20
7	721	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	2,000	m	12,51	25,02		25,02	0,00038	0,00076			20
8	721	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	10,000	m	13,12	131,20		131,20	0,00040	0,00400			20
9	721	721999906	Vnúťorná kanalizácia HZS T6	4,000	hod	19,05	76,20		76,20					20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				349,37			349,37		349,37		0,01172		0,008	
722 - Vnúťorný vodovod														
10	721	722130801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	4,000	m	2,60	10,40		10,40			0,002	0,008	20
11	721	722131932	Opr. vodov. oceľ. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	2,000	kus	15,06	30,12		30,12	0,00036	0,00072			20
12	721	722174022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	22,000	m	10,19	224,18		224,18	0,00351	0,07722			20
13	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	22,000	m	1,61	35,42		35,42	0,00009	0,00198			20
14	721	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	3,000	kus	3,15	9,45		9,45					20
15	721	722220861	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4	6,000	kus	1,51	9,06		9,06					20
16	721	722224116	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 3/4 PN 10 s jedným závitom - pračkový ventil	1,000	kus	6,20	6,20		6,20	0,00027	0,00027			20
17	721	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	1,000	kus	4,82	4,82		4,82	0,00004	0,00004			20
18	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	8,000	kus	5,60	44,80		44,80					20
19	721	722260811	Demontáž vodomeroz závitových G 1/2	2,000	kus	0,94	1,88		1,88			0,005	0,010	20
20	721	722263404	Montáž vodomera pre vodu do 100 st. C závitového G 1/2	2,000	kus	17,94	35,88		35,88	0,00148	0,00296			20
21	721	722999906	Vnúťorný vodovod HZS T6	2,000	hod	19,05	38,10		38,10					20
722 - Vnúťorný vodovod spolu:				450,31			450,31		450,31		0,08319		0,018	
723 - Vnúťorný plynovod														
22	721	723190901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	2,000	kus	1,39	2,78		2,78					20
723 - Vnúťorný plynovod spolu:				2,78			2,78		2,78					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
725 - Zariaďovacie predmety														
23	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	1,000	súbor	8,32	8,32		8,32			0,019	0,019	20
24	721	725112183	Zách. misa kombi s úspornou armatúrou odpad šikmý	1,000	súbor	91,50	91,50		91,50	0,00060	0,00060			20
25	721	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	1,000	súbor	41,86	41,86		41,86	0,00165	0,00165			20
26	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	5,52	5,52		5,52			0,019	0,019	20
27	721	725211601	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	1,000	súbor	46,71	46,71		46,71	0,00107	0,00107			20
28	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	32,63	32,63		32,63	0,00008	0,00008			20
29	721	725220841	Demontáž vaní oceľových rohových	1,000	súbor	6,14	6,14		6,14			0,032	0,032	20
30	721	725241111	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 800x800 mm	1,000	súbor	126,37	126,37		126,37	0,00048	0,00048			20
31	721	725244113	Montáž zásteny sprchovej jednokridlovej do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	1,000	súbor	29,49	29,49		29,49	0,00035	0,00035			20
32	MAT	5521C0193	Zástena sprchová - biela, sklo, roh.vstup, štvorec	1,000	kus	135,67		135,67	135,67					20
33	721	725249104	Montáž sprchovej vaničky	1,000	súbor	54,41	54,41		54,41	0,00017	0,00017			20
34	721	725514802	Demontáž plynových prietokových ohrievačov do 16 l/min.	1,000	súbor	6,46	6,46		6,46			0,022	0,022	20
35	721	725539103	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov do 125 l	1,000	súbor	102,57	102,57		102,57	0,00422	0,00422			20
36	MAT	484386880	Ohrievač elektr. zásobníkový MORA 5804 120L	1,000	kus	415,09		415,09	415,09	0,04600	0,04600			20
37	721	725610810	Demontáž plynových šporákov normálnych alebo kombinovaných	1,000	súbor	4,72	4,72		4,72			0,067	0,067	20
38	MAT	541108640	Sporák elektrický	1,000	kus	280,00		280,00	280,00	0,04500	0,04500			20
39	721	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus	63,57	63,57		63,57	0,00137	0,00137			20
40	721	725820801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	2,000	súbor	3,27	6,54		6,54			0,001	0,002	20
41	721	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	54,45	54,45		54,45	0,00104	0,00104			20
42	721	725829301	Montáž batérii umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	1,000	kus	9,70	9,70		9,70					20
43	721	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovovej do 1 otvoru	1,000	kus	13,29	13,29		13,29					20
44	721	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	69,61	69,61		69,61	0,00312	0,00312			20
45	721	725840321	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej	1,000	kus	9,87	9,87		9,87			0,002	0,002	20
46	721	725849200	Montáž batérii sprch. násten. s nastav. výškou	1,000	kus	15,99	15,99		15,99	0,00009	0,00009			20
47	721	725850130	Ventil odpadový pre zariaď. predmety DN 40 štandardná kvalita	1,000	kus	11,15	11,15		11,15	0,00033	0,00033			20
48	721	725859102	Montáž odpadových ventilov nad 32 do DN 50	1,000	kus	6,96	6,96		6,96	0,00011	0,00011			20
49	721	725999906	Zariaďovacie predmety HZS T6	2,000	hod	19,05	38,10		38,10					20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				1 686,69			855,93	830,76	1 686,69		0,10568		0,163	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				2 489,15			1 658,39	830,76	2 489,15		0,20059		0,189	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE														
734 - Armatúry														
50	731	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	8,000	kus	3,58	28,64		28,64	0,00012	0,00096			20
51	731	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	4,000	kus	1,11	4,44		4,44					20
52	731	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	8,000	kus	3,37	26,96		26,96					20
53	731	734221602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. RDV 80 G 1/2	4,000	kus	17,76	71,04		71,04	0,00026	0,00104			20
54	731	734221672	Hlavica ovládania termost. ventilov RD, RD 80R	4,000	kus	21,41	85,64		85,64					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
55	731	734231213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2	4,000	kus	10,20	40,80		40,80	0,00031	0,00124			20
734 - Armatúry spolu:				257,52			257,52		257,52		0,00324			
735 - Vykurovacie telesá														
56	731	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	20,000	m2	1,39	27,80		27,80			0,010	0,200	20
57	MAT	4849D01115	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 550x1200 - 2241122013	3,000	kus	198,02		594,06	594,06	0,03640	0,10920			20
58	MAT	4849D01161	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 900x400 - 2249042013	1,000	kus	153,52		153,52	153,52	0,01971	0,01971			20
59	731	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	3,000	kus	35,45	106,35		106,35	0,00014	0,00042			20
60	731	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	1,000	kus	38,72	38,72		38,72	0,00014	0,00014			20
61	731	735191905	Opr. vykúr. telies, odvzdušnenie telesa	4,000	kus	1,07	4,28		4,28					20
62	731	735191910	Opr. vykúr. telies, napustenie vody do vykúr. telies	120,000	m2	0,54	64,80		64,80					20
63	731	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	120,000	m2	0,89	106,80		106,80					20
64	731	735999906	Vykurovacie telesá, HZS T6	4,000	hod	19,05	76,20		76,20					20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				1 172,53			424,95	747,58	1 172,53		0,12947		0,200	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				1 430,05			682,47	747,58	1 430,05		0,13271		0,200	
79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV														
791 - Zariadenia veľkokuchyne														
65	791	791141101	Montáž sporákov elektrických	1,000	kus	165,19	165,19		165,19					20
791 - Zariadenia veľkokuchyne spolu:				165,19			165,19		165,19					
79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV spolu:				165,19			165,19		165,19					
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 084,39			2 506,05	1 578,34	4 084,39		0,33330		0,389	
OSTATNÉ														
66	OST	999999904	Dopravné náklady	80,000	km	0,40	32,00		32,00					20
OSTATNÉ spolu:				32,00			32,00		32,00					
Rozpočet celkom:				4 116,39			2 538,05	1 578,34	4 116,39		0,33330		0,389	